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CC
umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, NATO Liderler Zirvesi'ne katıl-
mak üzere ABD'ye gitti. Erdoğan,

"Yapacağımız görüşmelerde başta yakın
çevremiz olmak üzere dünyada artan terör
tehdidine dikkati çekeceğiz. Terör örgütle-
riyle kararlı ve bütüncül bir mücadele yürü-
tülmesi noktasında NATO'nun gayretlerinin
artırılması gerektiğinin de altını çizeceğiz"
dedi. Sayfa 4’te

“Artan terör tehdidine
dikkat çekeceğiz”

TT
ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
Türkiye'nin 85 milyon 372 bin 377
nüfusu ile nüfus büyüklüğüne göre

194 ülke arasında 18'inci sırada yer alırken;
dünya toplam nüfusunun yüzde 1,1'ini oluş-
turduğunu açıkladı. Sayfa 6’da

Dünya nüfusunun yüzde
1,1'i Türk vatandaşı

CC
HP Hatay Milletvekili Nermin Yıl-
dırım Kara, bu hafta TBMM Milli
Eğitim Kültür, Gençlik ve Spor Ko-

misyonu’nda görüşülen “Öğretmenlik Mes-
lek Kanunu”na ilişkin, “Getirilmek istenen
Öğretmenlik Meslek Kanunu’nda öğretmenin
adı da talepleri de yok. Atatürk İlke ve İnkı-
laplarına hiçbir yerde atıf yapılmamış. Öğret-
menler arasında yapay bir ayrım yaratmak
dışında hiçbir hedef yok” dedi.      Sayfa 4’te

“Öğretmenin adı da
talepleri de yok”

İlçelerden
kısa kısa...

YY
enimahalle Belediye Başkanı Fethi Ya-
şar, “2014 yılında açmış olduğumuz
misafirhanemiz bugün 10 yaşında. El-

bette yıllar içinde tesisimizde yıpranmalar oldu
ve tadilat ihtiyacı doğdu. Ekiplerimiz gece
gündüz çalışıyor. En kısa zamanda yenileme
işlemlerini tamamlayarak konukevimizi ye-
nilenen yüzüyle açacağız.” dedi.     Sayfa 2’de

Zübeyde Hanım
Konukevi yenileniyor

AA
ltındağ Belediyesi, Altındağlı gençlerin
ve çocukların daha sağlıklı bir ortamda
spor yapmaları için çalışmalara baş-

ladı.  İlçede bulunan halı sahalar ve spor alan-
larında detaylı bakım ve onarım çalışması
gerçekleştiriliyor.                             Sayfa 2’de

Altındağ'da spor
alanlarına yoğun bakım

MM
amak Belediyesi, Mamak’ı tarım ve
hayvancılığın şehri yapmak için
çalışmalarına hız verdi. Bu kapsamda

Mamak Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdür-
lüğü, hayvan işletmecileri ile istişare toplantısı
gerçekleştirdi. Toplantıda hayvan üreticileri ve
satıcılarının talepleri dinlendi.         Sayfa 2’de

Tarım ve hayvancılık
şehri Mamak

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi sanata ve sanatçıya
destek olmak amacıyla, Beytepe Mahallesi’nde atıl
olarak bulunan alanı SanAtölye adıyla Başkentli

sanatseverlerin hizmetine açtı. İlk faaliyetlerine resim atö-
lyesiyle başlayan SanAtölye’de, Güzel Sanatlar Lisesi ve

Güzel Sanatlar Fakültelerine giriş sınavlarına hazırlık
eğitimleri verilecek, resim, çini, keçe, ahşap boyama, deri
işleme, karakalem ve ebru atölyeleri bulunacak. Başkent-
liler eğitim ve atölyelerden ücretsiz olarak faydalanabile-
cek. Sayfa 8’de

SanAtölye’de ilk faaliyet gerçekleştirdi

MM
amak Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü tarafın-
dan yirmi sokak köpeğinin vurularak götürüldüğü id-
dialarına belgelerle yanıt geldi. Köpeklerin sayısının

yirmi değil dört olduğu ve mahalle muhtarının şikâyeti üzerine
toplanan köpeklerin, Sokak Hayvanları Rehabilitasyon ve
Geçici Bakımevinde emin ellerde olduğu ortaya çıktı. Toplanan
dört köpek, rehabilite edildikten sonra alındığı ortama bırakıla-
cak.

Mamak’ta bazı art niyetli kişi ya da kişiler tarafından
başlatılan 20’ye yakın köpek vurularak götürüldü şeklinde iddia
edilen köpekler,  Mamak Sokak Hayvanları ve Rehabilitasyon
Merkezinde bakıma alınarak rehabilite edildi. Köpeklerin
sayısının ise 20 değil 4 olduğu belgelerle ortaya koyuldu.

Mamak Belediyesi Veterinerlik Müdürlüğüne bağlı ekipler,
Boğaziçi Mahallesi’nde vatandaşların üzerine saldırdığı için
mahalle muhtarının art arda şikayeti üzerine hem başıboş sokak
köpeklerini koruma altına almak hem de vatandaşları korumak
için köpekleri Kutludüğün’de bulunan Mamak Belediyesi
Sokak Hayvanları Rehabilitasyon ve Geçici Bakımevine
götürdü. Burada tedavisi yapılan köpekler, Ankara Büyükşehir
Belediyesi Veterinerlik Hizmetleri tarafından rehabilite edil-
erek, doğal ortamına bırakılacak.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Mamak Belediyesi
Veteriner İşleri Müdürü Nurettin Polat, haberlerin gerçek dışı
olduğunu kaydederek, iftirayı atanlar hakkında hukuki işlem
başlatılacağının da altını çizdi. Polat, “Boğaziçi Mahalle muhta-

rımızın sokak köpeklerinin insanları rahatsız ettiğine dair yoğun
şikâyetleri üzerine bölgede çalışma başlattık. Ekiplerimiz, dört
sokak köpeğini yakaladı. Ekiplerimiz, can dostları Kut-
ludüğün’de bulunan Sokak Hayvanları Rehabilitasyon ve
Geçici Bakımevine götürerek, orada önce besledi. Ardından
hayvanları muayene ettik. Ankara Büyükşehir Belediyesi Vet-
eriner Hizmetleri tarafından hayvanlar rehabilite edildi ve
alındıkları ortama bırakacağız. 20 köpek götürüldü iddiası ya-
landır. Üç elemanımızla yirmi köpeği yakalamamız mümkün
olmayacağı gibi, yaptığımız tüm çalışmaların belgesi mevcut-
tur. Bu iddiayı atan kişiler hakkında ispat edememeleri duru-
munda hukuki bir süreç başlatacağız. Hayvanlara burada
gözümüz gibi bakıyoruz” dedi.                      (Haber Merkezi)

TT
ürksat Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Kemal Yüksek,
"Türksat 6A, bizim artık uydu kullanan rolünden uydu tedarik
eden rolüne geçtiğimiz bir hamleyi gösteriyor. Bu çok kritik,

çok önemli bir adım. Artık ülke olarak sınıf atlıyoruz." dedi. Yüksek,
Türksat 6A Fırlatma Töreni'nde gerçekten tarihi bir gün yaşadıklarını
ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde tam bağım-
sız, büyük Türkiye idealinin en önemli stratejik hamlesini gerçek-
leştirdiklerini söyledi. Yüksek, "Özellikle Türkiye'nin en büyük
AR-GE projesi olarak öne çıkıyor. Türksat 6A, bizim artık uydu kul-
lanan rolünden uydu tedarik eden rolüne geçtiğimiz bir hamleyi gös-
teriyor. Bu çok kritik, çok önemli bir adım." diye konuştu.         (AA)

Türksat 6A Türkiye'ye "sınıf atlattı"

MM
amak Belediyesinin, vatandaşların hoş
vakit geçirmesini sağlamak, alternatif
tarım ürünlerini artırmak ve arazileri

daha verimli değerlendirmek için Gökçeyurt
Mahallesi’nde oluşturduğu Lavanta Bahçesi yeni
sezon için misafirlerini ağırlamaya başlayacak.
Çevre düzenlemesinden bakım ve onarım çalış-
masına, tabelaların yenilenmesinden lavantaların
bakımına kadar tüm hazırlıkların tamamlandığı
Lavanta Bahçesi, Gökçeyurt Mahallesini de hem
ekonomik hem de turizm yönünden canlandıra-
cak. Sayfa 8’de

Mamak Lavanta Bahçesi
ziyaretçilerini bekliyor

PP
aris 2024 Olimpiyat Oyunları’na 17 gün
kala Türkiye’yi oyunlarda temsil edecek
kafile belli oldu. 18 spor dalında 54 kadın,

48 erkek olmak üzere, toplam 102 sporcunun yer
alması kesinleşti. Böylece Londra 2012’den sonra
ikinci kez kafilemizdeki kadın sporcu sayısı erkek
sporcularından daha yüksek oldu.        Sayfa 7’de

Paris 2024'te Türkiye'yi
102 sporcu temsil edecek

Sendİkalardan ortak açıklama:

İnsanca bir yaşam
talep ediyoruz

TT
ÜRK-İŞ, HAK-İŞ ve DİSK hükümetten taleplerini
açıkladıkları ortak bir basın açıklaması yaptı. Üç işçi
konfederasyonu, “insan onuruna yaraşır bir yaşam ve

adil paylaşım” istediklerini belirttikleri açıklamada, “Hayat
pahalılığı ve yüksek enflasyon, gelir dağılımında ve vergide
adaletsizlik, işsizlik, güvencesiz ve kayıt dışı istihdam, iş
kazaları ve meslek hastalıkları gibi kronik sorunlar başta
işçiler olmak üzere toplumun tüm kesimlerinin yaşam şart-
larını daha da ağırlaştırmaktadır. Ücretlerden vergilere,
sendikal haklardan iş güvencesine, kıdem tazminatından iş
sağlığı ve iş güvenliğine, toplumsal cinsiyet eşitsizliklerinden
sendikal örgütlenmenin önündeki engellere, sosyal güvenlik-
ten halen uygulanmakta olan ekonomi politikalarına kadar
çalışanlar tam bir çıkmaz içindedir.

Son yıllarda giderek büyüyen gelir ve servet eşitsizliği,
toplumsal sorunlarımızın da temel nedenini oluşturmaktadır.
Mevcut ekonomik ortamda emekçilerin alım gücü her geçen
gün daha da zayıflamaktadır. Ücretleri enflasyonun sebebi
gören yaklaşım kabul edilemez. Ücretli çalışanlar enflasy-
onun nedeni değil mağdurudur. Üç İşçi Konfederasyonu

olarak “insan onuruna yaraşır bir yaşam ve adil paylaşım”
için hükümetten taleplerimizi ve önerilerimizi bir kez daha
yineliyoruz.”

TÜRK-İŞ, HAK-İŞ ve DİSK hükümetten taleplerini ve
önerilerini şu başlıklar altında sıraladı:

1-Vergide adalet istiyoruz.
2-Enflasyonla mücadele ücretleri düşük tutarak sağlana-

maz.
3-Asgari ücret acilen artırılmalıdır.
4-Kamuda ücret dengesizliği sona erdirilmelidir.
5-En düşük emekli aylığı asgari ücret tutarında olmalıdır
6-Sendikal örgütlenmenin önündeki engeller kaldırıl-

malıdır.
7- 696 Sayılı KHK kapsamı dışında bırakılan kamu

taşeron işçileri daimi kadroya geçirilsin.
8-Tasarruf tedbirleri gerekçesiyle çalışanların hakları

aşındırılmasın.
9- İş kazaları ve meslek hastalıkları.
10-Çalışma hayatında ayrımcılık son bulmalıdır.

Sayfa 5’te

TÜRK-İŞ, HAK-İŞ ve DİSK ortak bir açıklama yaparak, “İnsan onuruna yaraşır
bir yaşam ve adil paylaşım” istediklerini belirttiler. Açıklamada, “Mevcut ekonomik
ortamda emekçilerin alım gücü her geçen gün daha da zayıflamaktadır. Ücretleri

enflasyonun sebebi gören yaklaşım kabul edilemez.” denildi.

Mamak’ta köpek katliamı iddialarına yanıt
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VV
atandaşların yerel ve doğal ürünlere
kolay ulaşımının sağlanması ve kırsal
mahalle sakinlerinin ekonomilerine

katkı sunmak amacıyla Mamak Belediyesi
tarafından Köylü Pazarı hayata geçiriliyor.
Köylü pazarı yarından itibaren her Perşembe
günü 07.00-14.00 saatleri arasında Fahriko-
rutürk Pazaryeri’nde kurulacak. Organik
sebze ve meyveler, yeşillikler tarladan pazara
ulaşacak; tüketici en taze haliyle sofrasını do-
natabilecek.

Mamak Belediyesinin desteğiyle el emeği
ürünlerini gelire dönüştürmek isteyen vatan-
daşlar için kurulacak Köylü pazarı yarından
itibaren açılıyor. Her Perşembe günü Fahri-
korutürk Pazaryerinde kurulacak köylü paza-
rı, organik sebze ve meyveler ile el emeği
ürünleri vatandaşla buluşturacak.

üretİcİden tüKetİcİye

Tarımsal üretime büyük önem veren ve
çiftçilere verdiği destekle adından söz ettiren
Mamak Belediyesi, üretici ile tüketici ara-
sında köprü oluyor. Mamak’a bağlı mahallel-
erde tarımsal üretim yapan çiftçiler ürünlerini
kurulacak köylü pazarında satıp gelir elde
edecek. Böylece üretici kazanırken, tüketici
de taze sebze ve meyvelere kolaylıkla ulaşa-
bilecek. (Haber Merkezi)

Köylü ürettiğini
satacak, vatandaş
doğal beslenecek

İİ
lçeye artan yoğun ilgi nedeni ile yeni
yerleşim yerlerinin çoğalması sebebiyle
Pursaklar Belediyesi, vatandaşların ko-

lay ulaşım sağlaması için yeni imar yolu açım
çalışmalarına devam ediyor.

Günden güne bütün ilgiyi üzerine çeken
Pursaklar’da, ulaşım ağını zenginleştirmek ve
alternatif yol güzergâhlarını çeşitlendirmek
amacıyla Pursaklar Belediyesi, yeni imar yol-
larının açımına devam ediyor.

Vatandaşların istedikleri yere rahatlıkla
ulaşabilmeleri için ilçemizin farklı nokta-
larında yeni imar yolları açma çalışmalarına
devam ettiklerini belirten Belediye Başkanı
Ertuğrul Çetin, ‘‘Artan nüfus ve yeni yer-
leşim yerlerinin çoğalması nedeniyle ilçe
dışından gelen vatandaşlarımızın evlerine
herhangi bir aksaklık olmadan ulaşabilmeleri
için ilçemize yeni imar yolları kazandırmaya
devam ediyoruz. Yeni açılan yollarımızla bir-
likte hemşehrilerimiz, ev ve işyerlerine güven
içerisinde ulaşım sağlama imkânı bulacak’’
dedi. 

Pursaklar Belediyesi Fen İşleri Müdür-
lüğü ekipleri, Saray Fatih Mahallesi Şadi
Sokakta yeni yapılaşmalarla birlikte ihtiyaç
duyulan yerlere, imar yolu açmak için çalış-
malarını sürdürürken, ilçe genelinde yeni yol
açma ve yol yenileme çalışmalarının devam
edileceğini bildirildi.           (Haber Merkezi)

Pursaklar yeni yol
ağları ile değişiyor

KK
eçiören Belediyesi, üniversitelerin bil-
imsel ve teknolojik AR-GE çalışmala-
rını desteklemek için kolları sıvadı. 2-6

Ekim 2024 tarihlerinde Adana’da düzenlene-
cek TEKNOFEST’te yarışacak Gazi Üniver-
sitesi öğrencilerinden oluşan dört takıma ekip-
man desteği verildi.

Geçtiğimiz aylarda TEKNOFEST’te yarı-
şacak 7 ayrı takıma da ekipman desteği veren
Keçiören Belediyesi, son 4 takımla birlikte
toplam 11 takıma bilim ve teknoloji yolcu-
luğunda yaklaşık 500 bin TL’lik katkı sunmuş
oldu. 

Keçiören Belediyesi Prof Dr. Tunçalp
Özgen Teknoloji Merkezi’nde (TEKNOMER)
ekipmanların teslimini yapan Belediye Başkan
Yardımcısı Emir Can Tunç, “Atatürk’ün söz et-
tiği gençlik işte sizlersiniz. Bu yoldan hiç ayrıl-
mayın. Bilimin olduğu yerde kötülükler olmaz,
bu yolda devam edin” dedi.

Keçiören Belediyesi tarafından Gazi Üni-
versitesi öğrencilerinin oluşturduğu dört takı-
ma, TEKNOFEST’te yarışmak üzere yapacak-
ları teknolojik cihazlar için A’dan Z’ye tüm alet
edevat ve ekipmalar teslim edildi. Üstün pro-
jelerle yarışacak takımlardan Teknomer Gök-
Muhafız HSS Takımı’na hava savunması,
Sat-X Model Takımı’na TÜRKSAT model
uydu, TepeGöz Takımı’na ulaşımda yapay zekâ
ve ESEN Takımı’na sağlıkta yapay zeka ve
meme kanseri tedavisi alanında yapacakları
çalışmalar için gerekli malzemeler teslim
edildi. Yaklaşık 250 bin TL değerindeki ekip-
manları teslim alan dört takım ve takım sorum-
lusu Gazi Üniversitesi Öğretim Görevlisi Prof.
Dr. Hasan Hüseyin Sayan desteklerinden
dolayı Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut
Özarslan’a teşekkür etti (Haber Merkezi)

Keçiören’de
gençlere tam destek

Yenimahalle Belediyesi tarafından Onkoloji Has-
tanesi’nde tedavi gören hasta ve hasta yakınları
için hizmete açılan ve 300 binden fazla hasta ve

hasta yakınını misafir eden Zübeyde Hanım Konukevi
yenileniyor. 10 yıldır yurt genelinden ve yurtdışından
gelen hastalara, otel konforunda ücretsiz olarak hizmet
veren konukevinde; boya badanadan banyo, tuvaletlerin
yenilemesine, zemin fayanslarından elektrik, su tesisat-
larına ve bahçe düzenlemesine kadar el değmedik yer
kalmayacak.

“ArAbAlArdA
bAnKlArdA yAtıyorlArdı”

10 yılın ardından başlatılan yenileme çalışmaları
hakkında bilgi veren Yenimahalle Belediye Başkanı
Fethi Yaşar, “Tüm misafirlerimize sağlıklı bir ömür diliy-

orum. Maalesef kanser hastalığı ile mücadele eden hasta
ve yakınları uzun süren bir tedavi süreci nedeniyle büyük
sıkıntı yaşıyorlar. 1963’de Yenimahalle’ye okumak için
geldim. 1965’de de ticarete başladım. Tüp bayiliğim
vardı. O zaman Onkoloji hastanesine tüp veriyorduk.
Gördüklerim karşısında vicdanım sızlıyordu. Hastaneye
tedavi olmak için Türkiye’nin çeşitli yerlerinden gelen
aileler arabaların içerisinde yatıyor, banklarda çimen-
lerde uzanıyordu. Bugün vatandaşımızı misafir edecek
böylesine güzel bir mekanı ilçemize kazandırdığım için
onur duyuyorum. 300 binden fazla hasta ve hasta yakı-
nına konaklama hizmeti sunduk. 2014 yılında açmış
olduğumuz misafirhanemiz bugün 10 yaşında. Elbette
yıllar içinde tesisimizde yıpranmalar oldu ve tadilat ihtiy-
acı doğdu. Ekiplerimiz gece gündüz çalışıyor. En kısa
zamanda yenileme işlemlerini tamamlayarak konuke-

vimizi yenilenen yüzüyle açacağız. Önemli olan vatan-
daşlarımız sağlığına kavuşması. Onları misafir etmekten
gurur duyuyoruz” diye konuştu.

otel KonforundA ücretsİZ HİZmet
Özevler Mahallesi’nde konumlandırılan 200 kişi ka-

pasiteli Zübeyde Hanım Konukevi; 55 misafir odası, 3
öğün ücretsiz yemek servisinin yapıldığı yemekhane
bölümü, TV odası, ütü, çamaşır yıkama ve kurutma
odaları, rehberlik birimi, yönetim birimi, mescid ve
otopark bölümlerini içerisinde barındırıyor.

Sadece konukevi sakinlerinin ihtiyaçlarını karşıla-
makla kalmayan tesiste yapılan yemekler Yenimahalle
Belediyesi kadın sığınma evinin de günlük ihtiyacını
karşılıyor. Artan yemeklerin de değerlendirildiği
konukevinden, barınaktaki sokak hayvanları için de
yemek yardımı yapılıyor. (Haber Merkezi)

Zübeyde Hanım
Konukevi yenileniyor

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “2014 yılında açmış olduğumuz misafirhanemiz bugün 10 yaşında.
Elbette yıllar içinde tesisimizde yıpranmalar oldu ve tadilat ihtiyacı doğdu. Ekiplerimiz gece gündüz çalışıyor.

En kısa zamanda yenileme işlemlerini tamamlayarak konukevimizi yenilenen yüzüyle açacağız.” dedi.

BB
elediyecilik hizmetlerinin yanı sıra kırsal kalkın-
ma hamleleri ile Mamak’ı tarım ve hayvancılığın
şehri yapacak çalışmalara imza atan Mamak

Belediyesi,  hayvancılık faaliyetlerinin desteklenmesini
sağlayacak projelerle hayvancılık yapanların yüzlerini
güldürmeyi hedefliyor. 

Mamak Belediyesi Kutludüğün Düğün Salonunda
gerçekleşen toplantıya Mamak Belediyesi Kırsal
Hizmetler Müdürü Mehmet Murat Erten, belediye ziraat
mühendisleri, muhtarlar ve Gökçeyurt, Lalahan, Kut-
ludüğün, Kızılcaköy ve Ortaköy’de  hayvancılıkla uğra-
şan hayvan işletmecileri katıldı. Hayvan işletmecileri ile
karşılıklı fikir alışverişinde bulunulan toplantıda, kırsal
alan nüfusunun yaşam standartlarının yükseltilmesine
hizmet edecek hayvancılık faaliyetlerini yeniden can-
landırılması amacıyla bir hayvancılık modelinin oluştu-
rulması ve bu modelin geliştirilmesi konuları ele alındı.
Hayvan üreticileri ve satıcıları tek tek söz aldı ve talep-
lerini dile getirdi. 

Kırsal mahallelerin canlandırılmasını  sağlayacak
tarım ve hayvancılık çalışmalarına aralıksız devam ettik-
lerini kaydeden Mamak Belediyesi Kırsal Hizmetler
Müdürü Murat Erten, “Şehirler gücünü kendi merkezin-
den alıyor. Burada tarım gücümüz, hayvancılık gücümüz,
turizm gücümüz, insan gücümüz, ne varsa bunları önce
keşfetmemiz gerekiyor. Bizim bu toplantıyla amacımız
nedir?, Yeni neslin de tarım ve hayvancılığa yönelme-
sini sağlamak istiyoruz. Üreticilerimizin de bu alanda
yeni teknolojileri görmelerini, öğrenmelerini istiyoruz.

İsrafın önlenmesi, gıda kayıpları, tarım ve hayvancılık
girişimciliğinin artmasına öncülük etmek istiyoruz.
Tarım ve hayvancılık ekonomisinin güçlenmesine katkı
sunmak istiyoruz. Mustafa Kemal Atatürk’ün söylediği
gibi, “Köylü Milletin Efendisidir”. Köylü, çiftçi ve çoban
kardeşlerimizin yaşadıkları sıkıntıları biliyoruz. Bu nok-

tada Mamak Belediyesi olarak her zaman sizlerin
destekçisi olmaya devam edeceğiz. Siz üretmemiş ol-
sanız bu ülke ayakta kalamaz. Onun için siz üreticiler
çok kıymetlisiniz. Bugüne kadar ülke ekonomisine ver-
miş olduğunuz katkılardan dolayı her birinize ayrı ayrı
teşekkür ediyorum” dedi. (Haber Merkezi)

Tarım ve hayvancılık şehri Mamak
Mamak Belediyesi, Mamak’ı tarım ve hayvancılığın şehri yapmak için çalışmalarına hız verdi.

Bu kapsamda Mamak Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü, hayvan işletmecileri ile istişare toplantısı
gerçekleştirdi. Toplantıda hayvan üreticileri ve satıcılarının talepleri dinlendi.

AA
ltındağ Belediyesi, Altındağlı gençlerin ve
çocukların daha sağlıklı bir ortamda spor yap-
maları için çalışmalara başladı.  İlçede bulunan

halı sahalar ve spor alanlarında detaylı bakım ve onarım
çalışması gerçekleştiriliyor. Tüm zeminler yenileniyor,
aksaklıklar gideriliyor, pırıl pırıl spor alanları oluşturu-
luyor. Beşikkaya ve Karapürçek mahallelerinde bulunan
spor tesislerinde başlayan bakım onarım ve tadilat çalış-
maları, ilçedeki diğer tesislerde de yapılacak. Zeminleri
yenilenen ve daha güvenli hale getirilen çim sahalar
yepyeni ve tertemiz bir görünüme kavuşacak. 

Spor alanlarının bakımına büyük önem verdiklerini
söyleyen Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki,
"Altındağlı çocuklar ve gençler spor alanlarımızda çok
fazla vakit geçiriyor. Çocuklarımızın ve gençlerimizin
vakit geçirdikleri bu alanların, halı sahaların bakımlı ol-
ması çok önemli… Belediye olarak çocuklarımızın
güvenli ve sağlıklı bir ortamda sportif faaliyetlere katıl-
maları için ne gerekiyorsa yapıyoruz" dedi.

"Sporun ve sporla yetişen nesillerin her zaman yanın-
dayız…" diyen Tiryaki, "İlçemizde bulunan halı sahalarda
bakım, onarım ve tadilat çalışmaları devam edecek. Bakı-
mı yapılan sahalar çalışmalar tamamlandıktan sonra yeni-
den faaliyete başlayacak. Spora ve sporcuya her zaman
destek olacağız" ifadelerini kullandı.        (Haber Merkezi)

Altındağ'da spor alanlarına yoğun bakım



AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, yaşanan afetlerin
olası etkilerine karşı hazırlıklı olmak ve toplum
güvenliğini artırmak amacıyla afetlere karşı bil-

inçlendirme konusunda çalışmalarına devam ediyor. 

deprem, sel ve yanGınlarda
nasıl davranılmalı?

Toplumu doğal afetler konusunda bilinçlendirmek
amacıyla seminerler düzenleyen Afet İşleri Daire
Başkanlığı; ilköğretim ve ortaöğretim çocuklarından
sonra okul öncesi çocuklar için Afet Farkındalık ve
Temel İlk Yardım Semineri düzenlemeye başladı.

İlki Kuşcağız Aile Yaşam Merkezi’nde düzenlenen
eğitimde çocuklara; deprem, sel ve yangınlarda nasıl
davranması ve neler yapmasını gerektiği oyun ve inter-
aktif aktivitelerle anlatıldı.

“aFeT FarKındalıK eĞİTİmlerİnİ
vermeye devam edeCeĞİZ”

Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak toplumu
doğal afetler konusunda bilinçlendirmek için seminer-
lerine devam edeceklerini belirten Afet İşleri Daire
Başkanı Özkan Erel,  “Okul öncesi çocuklara Afet
Farkındalık Eğitimleri vermeye başladık. Bugüne kadar
STK’lar, apartman görevlileri, ilköğretim ve ortaöğre-
tim çağındaki çocuklarımıza bu eğitimleri verdik. 

Okul öncesi çocuklarımıza bu eğitimleri vermek
onları afetlere hazır hale getirmek ve bilinçli bireyler
yetiştirmek adına çok önemli. Bu tür eğitimlerimizi
kamu kurumu, özel sektör ve kreşlerde artırarak devam
edeceğiz. 

Burada amacımız çocuklarımıza deprem, sel,
yangın gibi durumlarda nasıl davranmaları gerektiğini
nasıl hareket etmeleri gerektiğini anlatmak. Dra-
malarla, oyunlarla bu eğitimleri vermeye devam ede-
ceğiz” diye konuştu. Afet Farkındalık ve İlk Yardım
Semineri’ne katılan çocuklara program sonrasında
katılım belgesi verildi. (Haber Merkezi)
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MARŞANDİZ (ANA İKMAL MERKEZİ)’DE SUNDURMA YAPILMASI İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN : 2024/814611 
1-İdarenin
a) Adı : T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜR-
LÜĞÜ(TCDD) 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (ANKARA)
b) Adresi : Anadolu Bulvarı üzeri Behiçbey YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03125208741-5208781 - 3125208949
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : MARŞANDİZ (ANA İKMAL MERKEZİ)’DE SUNDURMA YAPIL-
MASI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 99,65 TON Her çeşit profil, çelik çubuk ve çelik saçlarla karkas,
(çerçeve) inşaat yapılması, yerine tespiti ( Nakliyeler dahildir ) ve diğer işler
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 240 (İkiYüzKırk) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 01.08.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : 2. Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
B/III Grubu İşler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak be-
lirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan= ( (En Düşük Teklif Fiyatı / İsteklinin Teklif Fiyatı) X İdarece girilen Teklif Fiyat Puanı
) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:60
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:40

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi:İş kalemleri bazında teklif fiyat nitelik puanlaması
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 40 )

Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami
oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin
kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem
için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı
unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi ya-
pılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli
tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife
oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami
oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sı-
rasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yönteme ilişkin iş-
lemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik
olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari Azami Oran Fiyat Dışı
Oran Unsur Puanı

Her çeşit profil. çelik çubuk ve çelik saçlarla 
karkas. (çerçeve) inşaat yapılması. yerine 
tespiti (Nakliyeler dahildir ) 28,585% 39,701% 7
3 mm ve 4 mm kalınlıkta elastomer esaslı 
(-20 °C soğukta bükülmeli) polyester keçe 
taşıyıcılı polimer bitümlü örtüler ile iki kat 
su yalıtımı yapılması 2,51% 4,183% 3
Çelik veya ön yapımlı betonarme kiriş üzerine 
0.50 mm kalınlıkta sıcak daldırma galvanizli 
oluklu/trapez sac ile çatı örtüsü yapılması. 3,146% 4,369% 3
Demir yüzeylere iki kat solvent bazlı 
epoksi boya yapılması 2,647% 3,677% 3
DEMİR YÜZEYLERİN ÖZEL (SİLİS KUARTZ) 
KUMLA KOMPRESÖR KULLANARAK RASPA 
EDİLMESİ VE PARLAK BİR YÜZEY ELDE 
EDİLİNCEYE KADAR KUMLANMASI
(Nakliyeler dahildir ) 7,329% 10,179% 4
Sanat Yapısı Kazısı Yapılması 
(Köprüler Hariç) 4,064% 6,774% 3
Demirli Beton Yapılması (C25/30
hazır beton harcı ile) (Köprüler Hariç) 5,971% 9,952% 4
Demirli Beton Yapılması (C30/37
hazır beton harcı ile) (Köprüler Hariç) 11,585% 19,308% 5
Nervürlü Donatı Çeliği Temini ve İşçiliği 10,294% 17,157% 5
Kırmataş Malzeme ile Dolgu Yapılması 2,944% 4,906% 3

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2058884

MARŞANDİZ (ANA İKMAL MERKEZİ)’DE SUNDURMA YAPILMASI İŞİ
T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (TCDD) 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (ANKARA)

Okul öncesi çocuklara
afet farkındalık eğitimi

AA
K Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, sahipsiz
hayvanlara yönelik düzenlemeye ilişkin,
"Muhalefet partisi grup başkanvekilleriyle

görüşmek suretiyle bu hafta sonuna doğru Meclis
Başkanlığımıza teklifimizi vereceğiz." dedi.

Güler, AK Parti Genel Merkezi önünde gazeteci-
lerin "sahipsiz hayvanlara yönelik düzenleme" kap-
samında yürütülen çalışmalara ilişkin sorularını
yanıtladı.

Çalışmada gelinen son durum sorulan Güler, çalış-
maya ilişkin tutanakları AK Parti MYK toplantısında
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a sunduklarını
belirtti.

Düzenlemeye ilişkin son rötuşları yapacaklarını
ifade eden Güler, "Muhalefet partisi grup başkan-
vekilleriyle görüşmek suretiyle bu hafta sonuna doğru
Meclis Başkanlarımıza teklifimizi vereceğiz. Tekli-
fimiz 5199 Sayılı Kanun'daki bazı maddelerdeki
değişiklikleri öneriyor. 5996 Sayılı Veteriner Hizmet-
leri Kanunumuz da var. Onunla birlikte bir düzen-
leme, oradan da atıflar var." diye konuştu.

Güler, Adana'da sahipsiz köpeklerin saldırısına
uğrayan Suriye uyruklu Abbas Haşmet'e de geçmiş
olsun dileklerini iletti.

"Sokaklar güvenli bir alan olarak tarif edilemez."
diyen Güler, şunları söyledi: "Köpeklerimizi, hayvan-

larımızı daha korunaklı, daha güvenli alanlara al-
mamız gerekiyor. Çok nitelikli barınaklara almamız
gerekiyor. Bakanlıklarımızın güçlü desteğiyle barı-
nakların imkanlarını artırma, ciddi bir kısırlaştırma,
aşılama, aynı zamanda sahiplendirme noktasında çok
güçlü bir çalışmaya metnimizde yer vermeye arzu
ediyoruz."

Bir gazetecinin, "kamuoyunun, bu çalışmada en
çok merak ettiği konunun zararlı hayvanların uyutul-
ması olduğunu" belirtmesi üzerine Güler, 5996 Sayılı
Veteriner Hizmetleri Kanunun 9’uncu maddesinin
olduğunu anımsattı.

Bu kanunun şu an yürürlükte olduğuna dikkati
çeken Güler, şunları kaydetti: "9. madde, kuduz riski
taşıyan, rehabilite edilemeyecek şekilde azgınlaşmış,
barınaklarda diğer hayvanlara zarar veren, hastalık riski
noktasında barınakta kalma imkanı kalmayan hayvan-
ların ötenazi yoluyla hayatlarına son vermeyi emre-
diyor. Yani bu kanun şu anda var. Sokaklardan barı-
naklara hayvanlarımızı alıp hem kısırlaştırma hem
sahiplendirme hem de aşılama noktasında güçlü bir
destek verirken barınaklarda kalma imkanı kalmaya-
cak. Hayvandan hayvana, hayvandan insana ciddi man-
ada sağlık riski taşıyan, rehabilite edilme imkanı kal-
mamış, çok farklı ırklardaki hayvanların barınaklarda
diğer hayvanlara zarar verdiğini görüyoruz. Aynı za-
manda çok önemli bir kuduz riski tehlikesi... Dola-
yısıyla bunu da göz önüne almamız gerekiyor. Barı-
naklardaki yaşam kalitesinin artırılması için gerekli ted-
birleri almamız lazım. O tedbirlerden biri de bu türden
hayvanlarımızın, onlara acı vermeden, eziyet çektirme-
den, merhamet iklimimize uygun olarak ötanazi
yoluyla hayatlarına son vermektir." (AA)

AK PArtİ GruP BAşKAnı Güler'den sAhİPsİz hAyvAnlArA yönelİK AçıKlAmA:

Gerekli tedbirleri almamız lazım
AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, "Köpeklerimizi, hayvanlarımızı daha korunaklı, daha güvenli alanlara almamız gerekiyor.

Çok nitelikli barınaklara almamız gerekiyor. Bakanlıklarımızın güçlü desteğiyle barınakların imkanlarını artırma, ciddi bir kısır-
laştırma, aşılama, aynı zamanda sahiplendirme noktasında çok güçlü bir çalışmaya metnimizde yer vermeye arzu ediyoruz." dedi.

Toplum güvenliğinin artırılması amacıyla çalışmalarını sürdüren Ankara Büyükşehir
Belediyesi Afet İşleri Daire Başkanlığı, okul öncesi çocuklara yönelik ‘Afet Farkındalık ve
Temel İlk Yardım Semineri’ düzenlemeye başladı. Seminerde deprem, sel ve yangınlarda

nasıl davranmaları gerektiği çocuklara oyun ve interaktif aktivitelerle anlatıldı.



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

CHP Hatay Milletvekili Nermin Yıldırım Kara, bu
hafta TBMM Milli Eğitim Kültür, Gençlik ve
Spor Komisyonu’nda görüşülen “Öğretmenlik

Meslek Kanunu” teklifinin maddelerini, öğretmenlerin
hakları ve çalışma koşullarını ve Hatay’da eğitimde
devam eden sorunları dile getirdi.

Getirilmek istenen Öğretmenlik Meslek Kanu-
nu’nda, iktidarın öğretmenlik mesleğinin itibarını ayak-
lar altına almaya çalıştığına vurgu yapan CHP’li Kara,
“Getirilmek istenen Öğretmenlik Meslek Kanunu’nda
öğretmenin adı da talepleri de yok. Atatürk İlke ve İnkı-
laplarına hiçbir yerde atıf yapılmamış. Öğretmenler ara-
sında yapay bir ayrım yaratmak dışında hiçbir hedef yok.
Bu düzenlemenin eğitim sistemimizin sorunlarını derin-
leştirmekten başka bir işe yaramayacağı ortadadır. Unu-
tulmamalıdır ki temelinde kültür bulunan cumhuri-
yetimiz, kuruluşundan bu yana eğitime ayrı bir ilgi gös-
termiştir. En zor zamanlarda eğitim faaliyetlerini aksat-
mamış, eğitimi yurttaşlar arasında eşitlik sağlamanın
aracı kabul etmiştir. Öğretmenlere de bu nazarla bakmış,
onları cumhuriyetin temsilcileri olarak el üstünde tut-
muştur. Fakat, iktidar gündeme getirmiş olduğu ‘Öğret-
menlik Meslek Kanunu’ ile bu mesleğin itibarını ayaklar
altına almaya çalışmaktadır. Uzmanlık belgesi olan dip-

loma geçersiz sayılacak, öğretmenlerin fikir ve talepleri
görmezden gelinecek, Öğretmen Akademisi altında kad-
rolaşma hız kazanacak, Atatürk'süz bir eğitim sistemi
inşa edilecektir. Bizler de Eğitim Komisyonu çalışmala-
rında, bu doğrultuda beklenti ve taleplerimizi paylaştık.
Bu süreçte, eğitim emekçilerimizin sesini duyurmaya
devam edeceğiz. Eğitim camiasına hiçbir katkısı olma-
yan, öğretmenlerimizi kategorize eden, mesleki haklarını
keyfi kriterlere bağlayan, çalışma barışını baltalayan Öğ-
retmen Meslek Kanununa(ÖMK) ilişkin itirazlarımızı
sürdüreceğiz. Bu yasa teklifi öğretmenlerimizin haklarını
ve çalışma koşullarını iyileştirmede yetersiz olduğu aşi-
kardır” diye konuştu. 

“HATAY’DA EN BÜYÜK
YIKIMLARDAN BİRİ EĞİTİMDE YAŞANDI”

Komisyonda, depremin üzerinden bir eğitim yılı geç-
miş olmasına rağmen eğitim emekçilerinin, öğrencilerin
ve velilerin sorunlarının devam ettiğine dikkat çeken Yıl-
dırım Kara, şunları söyledi: “Hatay'da herkes gibi öğret-
men ve öğrencilerimiz de depremden yara aldı.
Depremde Hatay’daki dersliklerin yüzde 45’i kullanıla-
maz hale gelmişti. Birçok okulumuz halen kendi bina-
larına geri dönemedi. Okullarımızın yeni eğitim-öğretim
dönemine hazırlıkları tamamlanamadı. Fiziki sorunlar
dışında da öğrencilerin ve öğretmenlerin yaşadığı birçok
zorluğa hala çözüm bulunamamıştır. Eğitim-öğretim dö-
nemi içinde yaşanan ulaşım zorlukları, eğitim alanla-
rında iyileşmeyen hijyen koşulları ve yurttaşların
yaşadığı maddi sıkıntılar yoğun biçimde devam etmek-
tedir. Milli Eğitim Bakanlığına çağrımız, bakanlığın
gücü ve yetkisi dahilinde, Hatay’a yeni ve kucaklayıcı
bir biçimde bakmasıdır.”
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Çözdükçe dolaşan bir
kördüğüm... (IV)

Önceki yazımızda ABD’nin Büyük Ortadoğu
Projesi’nin (BOP) devamı olan “Arap Baharı” hare-
katında AKP’nin savunduğu “Yeni Osmanlıcılık”
akımının rolüne değinmiş...

AKP hükümetinin Başbakanlığına kadar hızla
yükselmiş olan Ahmet Davutoğlu’nun BOP teoris-
yeni Huntington’un Medeniyetler Çatışması tezinden
hareketle oluşturduğu “Yeni Osmanlıcılık” stratejisi-
nin Suriye’nin parçalanması ve işgal edilmesi planı
ile ilişkisine işaret etmiştik...

Daha sonra ABD ve NATO’nun Davutoğlu’nun
davetlerine rağmen işgal planına katılmamaları ve bu
ülkedeki faaliyetlerini PKK aracılığıyla sürdürme ka-
rarı almalarının Türkiye-ABD ilişkilerinde bir çok
sorun yarattığını sözlerimize eklemiştik.

***
Bu gelişmelerden sonra “uçak olayı” ile kopma

noktasına gelen Türkiye-Rusya ilişkileri Cumhurbaş-
kanı Tayyip Erdoğan’ın “denge politikası” olarak ad-
landırılan yaklaşımıyla yeniden onarılmış; bu
“onarım”ın ardından Rusya’ya karşı düşmanlık po-
litikası yerini “ara buluculuk” politikasına bırakmış-
tır..

Bu tercihin doğurduğu sonuç, ABD’nin FETÖ’yü
kullanarak NATO desteğiyle gerçekleştirmeye çalış-
tığı 15 Temmuz askeri darbe girişimi olmuştur. Bu
girişim başarılı olsaydı, Türkiye yeniden Suriye’yi
parçalama ve Rusya’ya düşmanlık politikasına döne-
cekti.

***
Rusya ile iyi ilişkiler politikasına karşı bir başka

girişim ise Altılı Masa girişimiydi...
Türkiye’nin siyasal demokrasiden uzaklaşarak

“tek adam” sistemine göre dizayn edilen bir başkan-
lık sistemi ile yönetilmesine tepki olarak kurulan bu
ortaklık, AKP ile ABD arasındaki ilişkilerin bozul-
masına paralel olarak ABD’nin desteğiyle iktidara
gelme politikasını benimsedi...

Kılıçdaroğlu’nun seçimlerin hemen öncesinde
ABD’ye yaptığı “tuhaf” gezi; bunun ardından yaptığı
“Ukrayna-Rusya savaşında Ukrayna’yı destekleme-
liyiz” açıklaması, aynı dönemde İYİP’in Çin’deki
Uygur toplumuna “soykırım” yapıldığı iddiasıyla
Rusya-Çin ortaklığına karşı taarruza geçmesi bu dö-
nüşümün işaretleriydi.

***
Kılıçdaroğlu daha sonra Davutoğlu’nun Gelecek

partisini Altılı Masa’ya alarak Suriye’de yeni geri-
limler yaratacağının işaretlerini verdi. İlginçtir, bun-
lar olurken ulusal çıkarları savunma konusunda daha
hassas olan ve ABD politikalarını eleştiren Bağımsız
Türkiye Partisi’nin Masa’ya katılma isteği Kılıçda-
roğlu ve Davutoğlu tarafından reddedildi... 

Seçimden sonra Altılı Masa’nın “drijanı” Kılıç-
daroğlu, Davutoğlu’nun Gelecek Partisini on millet-
vekilliği vererek TBMM’ye soktu...

Bu parti daha sonra Saadet Partisi ile birleşerek
Meclis’te grup kurdu.

***
Davutoğlu, Suriye konusunda Cumhurbaşkanı

Tayyip Erdoğan tarafından yapılan “Esat yönetimi ile
görüşebiliriz” açıklamasına şu sözlerle tepki verdi:

“Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı hiçbir
devletin başkanına barışalım diye yalvarmaz. Barış
şartlarını kendisi ortaya koyar. Cumhurbaşkanı 2 se-
nedir Rusya’nın baskıyla Esad’la görüşelim diyor”...

Davutoğlu ve onun çizgisini izleyen dostlarının
“dolaylı” itirazlarına karşın on dört yıldır Suriye ve
Türkiye’yi ekonomik ve siyasi bir çıkmaz içine
sokan bu savaşı sona erdirme isteği artık her iki ta-
rafta da oluşmuştur...

Bu çerçevede, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “ba-
rışma” teklifi Suriye Devlet Başkanı Esad tarafından
da olumlu karşılanmıştır. Esad, geçtiğimiz günlerde
yaptığı açıklamada “Suriye’nin toprak bütünlüğünü
sağlayacak ve garanti edecek, Türkiye ile ilişkileri-
mizi normalleştirecek tüm inisiyatif ve girişimlere
açığız” ifadesini kullanmıştır.

***
Bu olumlu gelişmelere karşın, Türkiye ile Suriye

arasındaki “dikenli” sorunların kısa vadede çözüle-
bilmesini beklemek aşırı iyimserlik olur...

İki ülke arasında “dolaylı” ya da “dolaysız” gö-
rüşmeler başlasa bile bu görüşmelerin ABD ve Batı
Avrupa tarafından bir biçimde sabote edileceği gö-
rülüyor...

Kayseri’de Suriyeli göçmenleri hedef alan olay-
ların hemen ardından Suriye’de Türkiye’nin etkin ol-
duğu bölgede halen “Suriye Milli Ordusu” adı altında
faaliyet gösteren sözde “müttefiklerimizin” Tür-
kiye’nin üs bölgelerine ateş açmaları, Türk bayrağı
yakmaları, “Bizi Esad’a satarsanız, bizde sizi satarız”
sloganları atmaları, görüşme konusunda ortaya çıkan
“rivayetler”in bile ne tür sorunlar yaratacağını gös-
teriyor...

Suriye’nin ısrarla üzerinde durduğu “Türk asker-
lerinin Suriye topraklarından çekilmesi” talebinin
Türkiye tarafından kabul görmesi ise mevcut kon-
jonktürde mümkün görünmüyor.

***
Kısacası, son günlerde ortaya çıkan umut verici

bazı gelişmelere karşın Türkiye ile Suriye arasındaki
ilişkilerin yeniden onarılması ve ortaya çıkmış olan
“kördüğüm”ün yakın gelecekte çözülmesi çok güç!..

ABD’nin NATO aracılığıyla güçlü bir ağa sahip
olduğu Türkiye’de hem iktidar bloku hem de muha-
lefet cephesi içinde Erdoğan’ın Suriye ile yeniden
barışma politikasını hayata geçirmesini engelleyebi-
lecek unsurlar güçlerini koruyorlar...

Ancak uluslararası gelişmelere uzun vadeli bir
bakış açısıyla bakıldığında, ABD cephesinin giderek
zayıfladığı da bir gerçek... 

Bu da umutsuzluğa teslim olmanın yanlışlığını
gösteriyor.

Ertan GÜNÇİNER

BAŞKENTTEN BAKIŞ

CHP Hatay Milletvekili Nermin Yıldırım Kara, bu hafta TBMM Milli Eğitim Kültür, Gençlik ve
Spor Komisyonu’nda görüşülen “Öğretmenlik Meslek Kanunu”na ilişkin, “Getirilmek istenen Öğret-
menlik Meslek Kanunu’nda öğretmenin adı da talepleri de yok. Atatürk İlke ve İnkılaplarına hiçbir

yerde atıf yapılmamış. Öğretmenler arasında yapay bir ayrım yaratmak dışında hiçbir hedef yok” dedi.

“Öğretmenin adı da talepleri de yok”

Tolga ALCA

Hükümetin ilk 6 ayını doldurduğu kasım
ayında da iktidarın yurt dışındaki vatandaş-
lara yönelik politikalarının karnesini ortaya

koyan DEVA Partili Milletvekili Mustafa Yeneroğlu,
“Bu süreçte atılan bazı adımlar oldu ancak söz verip
yerine getirmeme anlayışı iktidarda öyle bir yerleşmiş
ki birçok konuda yine bu tutum sürdürülmeye devam
etti. Önce vaat veriliyor, sonra vaatlerin çok büyük
bir kısmı bir sonraki seçime kadar rafa kaldırılıyor ve
yeniden bir sonraki seçim öncesi yeni seçim beyan-
namesine konuluyor. Bu durumu defaatle yaşadık.
Merak eden önceki seçim beyannamelerine bakabilir.
Bu kısır döngü içerisinde neredeyse aynı vaatler tek-
rar tekrar sunuluyor. Bir kısmı ise gerçekleştirilme-
diği halde sessizce gündemden tamamen kaldırılıyor.
Ne yazık ki seçim beyannameleri ile 2015 ve sonrası
hükümet programlarında verilen sözlerin büyük bö-
lümü de tutulmadı. Atılan bazı adımlar da sonradan
tekrar iptal edildi.2018 seçim beyannamesinde veri-
len sözlerin bir kısmı ya gerçekleştirilmedi ve tama-
men gündemden kaldırıldı ya da zamanında yerine
getirilmediği için 2023 seçim beyannamesine alındı.
2023 seçimlerinin ardından geçen bir yıllık süreçte de
maalesef bu tutum olduğu gibi devam etti” diye ko-
nuştu.

“AVRUPA’DA İSLAM
KARŞITLIĞI ARTIYOR”

Yeneroğlu’nun açıklaması şöyle: “Başarılı bir yurt
dışı vatandaşlar politikası için temel şartlar; içerde
kendi toplumsal sorunlarını çözmüş işleyen bir ileri
demokrasi, refah seviyesini yaygın olarak artıran
güçlü bir ekonomi ve bunların üzerine bina edilen
saygın bir dış politikadır. Bunlar olmazsa yurt dışında
yaşayan vatandaşlarınıza fayda sağlayamayacağınız
gibi ancak yük olursunuz. Şu anda Türkiye’nin du-
rumu da maalesef budur. Türkiye bugün demokrasi-
sini ve ekonomik refahını güçlendiren güzergahta
devam etmiş olsaydı, ülkemiz yurt dışında da çok
saygın bir durumda olacak ve yurt dışında yaşayan
vatandaşları da her açıdan bu saygınlıktan pay ala-
caklardı. 6 milyonu aşan diasporamızın gündemi
kanun ile kurulmuş daimi bir ihtisas komisyonu ile
TBMM’nin kurumsal bir parçası olmalı. Ancak bu şe-
kilde etkili ve şeffaf politikalar geliştirilebilir, yurt dı-
şında yaşayan vatandaşlarımızın meseleleri ciddi
gündem edilebilir. Ama niyet sorun çözmek, politika
üretmek olmayınca bir komisyon kararıyla basit bir
alt komisyon kurup asıl olması gerekeni gündemden
düşürür ve her şey tamammış gibi lanse edersiniz,
kafi. Hükümetin ilk 6 ayında yaptığım basın açıkla-
malarıyla, basın toplantılarıyla ve verdiğim soru öner-
geleriyle iktidarın verdiği sözleri hatırlaması ve
yerine getirmesi için talepte bulundum. Israrlı takibi-
mize rağmen iktidarın tek yaptığı ‘çalışıyoruz’ de-
mekle yetinmek ve ertelemek. Söz verip tek yaptık-
larını hemen bir cümle ile belirteyim. Örneğin, seçim
beyannamesinde yurt dışından getirilen mobil tele-
fonların kullanım süresinin 120 günden 180 güne çı-
kartılması sözü verilmişti. Bu söz yönetmelikte
yapılan değişiklik ile yerine getirilerek kayıt süresi
180 güne çıkartıldı. Sözünü verip tam olarak yaptığı
bu kadar. Avrupa’da İslam karşıtlığı endişe verici dü-
zeyde artmakta ama Türkiye’nin buna karşı bir mü-
cadele etme kapasitesi yok. İktidarın önerileri dahi
yok çünkü olası önerilerle ilgili ‘aynaya bak’ demez-
ler mi? Tüm topluma tek kimlikçi otoriter bir dayat-
mada bulunan iktidar yurt dışında çoğulcu toplumun
faziletlerini anlatabilecek değil herhalde. Yani kendi
ülkesinde farklı düşünen vatandaşlarının temel hak-
larını ihlal eden, her türlü ayrımcılığı yapan ve de-
vamlı nefret dili ile toplumun farklı gruplarını
birbirine tahrik eden iktidar ve ortakları yurt dışındaki
aşırı sağ hareketlere nasıl bir örnek olabilir ki?

“KUŞATICI BİR DİASPORA
POLİTİKASI OLUŞTURAMADI”

‘Yurt dışındaki vatandaşlarımıza sahip çıkma’
şeklindeki büyük iddia, anayasal bir sorumluluğun
ifadesi olarak gerçekleşmemekte, tam tersine yüksek
ücretlerle yurt dışında düzenlenen programlarla ‘dost-
lar alışverişte görsün’ tarzında içi boş bir şekilde yi-
nelenip durmaktadır. Yurt dışındaki vatandaşlarımız

lafı büyük ama bu konuda çalışan ne bir enstitü var
ne de ciddiye alınabilecek akademik çalışmalar. İslam
düşmanlığından bahsedilir ama bu hususta da vatan-
daşlarımızı araçsallaştırma maksadının ötesinde ciddi
bir çalışma yoktur. Maalesef her şey hamasete ve içi
boş popülizme kurban edildi. İktidar, ilk 6 ayında
seçim beyannamesinde yurt dışındaki vatandaşları-
mıza yönelik vaatlerinin hiçbirini yerine getirmedi.
Bugün üzerinden 1 yıl geçti. Yine görüyoruz ki, va-
atlerin çok büyük bir kısmı hakkında herhangi bir
adım atılmadığı gibi atılan adımlarda da -mış gibi
yapma alışkanlığı devam ediyor. Hükümet maalesef
yurt dışındaki insan kaynaklarını yeterince ortak
değer ve zenginlik olarak göremedi. Bunu inşa ede-
cek pozitif bir ajandaya sahip kuşatıcı bir diaspora po-
litikasını oluşturamadı. Şimdiye kadar tek yaptığı
ucuz popülizm ile ortalığı karıştırmak ve Batı Av-
rupa’da Türk imajını hiç olmadığı kadar bozmak. Yurt
dışındaki vatandaşlarımız seçimden seçime hatırlanıp
uygulanmayacağı baştan belli vaatlerle adeta kandı-
rıldıkça, yani niyet hiçbir zaman sorun çözmek olma-
dıkça gelişme beklemek imkansız. İktidarın 4 yıl
sonra, seçim döneminde ortaya çıkıp gerçekleştirme-
diği tüm vaatleri yeni seçim beyannamesine alması
ve sonraki seçimlere kadar vatandaşlarımızı tekrar
unutması kuvvetle muhtemel. Yani seçim beyanna-
mesinde vaatlerini ‘yurt dışındaki vatandaşları sahip-
lenme’ başlığında sıralayan iktidar, yine yurt
dışındaki vatandaşlarımızı kullanışlı malzeme olarak
görmeye devam edecek. 

“BU SORUNLARI AŞMANIN YOLU BELLİ”
Sayın Cumhurbaşkanı’nın 'Güçlü Türkiye, Güçlü

Diaspora' şiarı demokrasi ve hukuk devleti ile ilgili
sloganların akıbeti neyse o olacak. Günlük siyasi çe-
kişmelerden uzak, yurt dışında yaşayan insanlarımı-
zın kazanımlarını muhafaza eden, onları çekiştiren
değil, yaşadıkları ülkelerle Türkiye arasındaki ilişki-
lerin en temel köprüsü olarak gören ve geliştiren, in-
sanlarımızı günlük siyasete alet etmeyen bir diaspora
politikamızın olması gerektiğine inanıyoruz. Bu tabi
ancak yurtdışı vatandaşlarımızın da güçlü sivil talebi
ile mümkün olacaktır. Aksi takdirde iktidarın araçsal-
laştıran gündeminin rehinesi olmaya devam edecek-
ler. Bu sebeple 19 Nisan 2023’te yayımladığımız Yurt
Dışı Vatandaşlar Eylem Planımızı yapısal dönüşümü
önceleyerek yoğun bir çalışma ile hazırlamış ve kap-
samlı diaspora politikasının nasıl olması gerektiğini
ortaya koymuştuk. Yapılması gerekenler belli. Ön
şart, ülkemizin tekrar demokrasi ve hukuk devletine
dönmesi. Sonrasında bu alanla ilgili iktidar eğer nasıl
yapacağını bilemiyorsa yurt dışı vatandaşlarımıza yö-
nelik geliştirilecek politikalarda bir rehber niteliğinde
olan hazırladığımız kapsamlı çalışmadan faydalana-
bilir. Her türlü desteği de veririz. Bu çerçevede biz de
hükümetin yurt dışı vatandaşlar politikalarını da ya-
kından takip etmeye ve karnesini ortaya koymaya
devam edeceğiz. Söz verilip de yapılanı takdir eder-
ken ertelenen ve yapılmayan tüm sözlerin de takipçisi
olup kamuoyunu bilgilendireceğiz. Bu yıl gelen va-
tandaşlarımız hukuk devleti, aklıselim demokratik
yönetim olmayınca ülkemizin maalesef ne hale gele-
bileceğine bizzat tanıklık edecekler. Geldikleri ülke-
lerde tanık olmadıkları hayat pahalılığı, Avrupa’nın
birçok ülkesinden daha pahalı gıda ürünleri, restoran-
lar ve tatil beldeleri ve huzursuzluk görecekler. Bu
sorunları aşmanın yolu belli. Sadece geldikleri ülke-
lerin büyük çoğunluğu nasıl yönetiliyor, ayrımcılığa
ve eksikliklere rağmen hukuk devleti nasıl işliyor,
bizde durum ne; bunların üzerinde durup düşünmeleri
yeterli olacaktır.”

Yeneroğlu: Gurbetçi Türklerle ilgili
verilen sözler 13 aydır yerine getirilmedi

DEVA Partili Milletvekili Mustafa Yeneroğlu,
iktidarın Yurt Dışı Vatandaşlar Politikasının bir

yıllık karnesini açıkladı. AK Parti’nin 2023
seçim beyannamesinde yurt dışında yaşayan va-
tandaşlara söz verip 13 aydır gerçekleştirmediği

vaatleri sıralayan Yeneroğlu, iktidarı verilen
sözleri hayata geçirmeye davet etti. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, NATO Li-
derler Zirvesi'ne katılmak üzere ABD'ye gitti. Er-
doğan, "Yapacağımız görüşmelerde başta yakın

çevremiz olmak üzere dünyada artan terör tehdidine dikkati
çekeceğiz. Terör örgütleriyle kararlı ve bütüncül bir müca-
dele yürütülmesi noktasında NATO'nun gayretlerinin artı-
rılması gerektiğinin de altını çizeceğiz" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Washington'da
düzenlenen NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirve-
si'ne katılmak üzere ABD'ye hareketi öncesi Esenboğa Ha-
valimanı'nda basın toplantısı düzenledi. Erdoğan, zirvede,
NATO'nun caydırıcılık ve savunma yapılanmasını tahkim
etmek, müttefiklerin imkan ve kabiliyetlerini güçlendirmek
amacıyla istişarelerde bulunacaklarını belirterek, "NA-
TO'nun kuruluşunun 75'inci yıl dönümüne tekabül etmesi
hasebiyle zirvemiz ayrı bir anlam taşıyor. Geçen sene Vil-
nius'ta aldığımız kararların takibini yapacağız. Bu vesileyle
bir oturumda Avrupa Birliği temsilcilerinin de katılımıyla
Asya-Pasifik bölgesindeki NATO ortakları olan Avustralya,
Güney Kore, Japonya ve Yeni Zelanda ile liderler düze-
yinde bir araya geleceğiz" dedi.

Zirvenin son oturumunu ise NATO-Ukrayna Konseyi
formatında icra edeceklerini söyleyen Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Zirveden beklentimiz, müttefiklerin milli güvenlik
hassasiyetlerini gözeten, ittifak dayanışmasını ve birlik ru-
hunu güçlendiren neticelerin elde edilmesidir. Terörle mü-
cadele ve müttefikler arasında savunma sanayi ticareti
önündeki engellerin kaldırılması konusunda Vilnius'da
aldığımız kararların uygulanması bu bakımdan mühimdir.
Yapacağımız görüşmelerde başta yakın çevremiz olmak
üzere dünyada artan terör tehdidine dikkati çekeceğiz.
Terör örgütleriyle kararlı ve bütüncül bir mücadele yürü-
tülmesi noktasında NATO'nun gayretlerinin artırılması
gerektiğinin de altını çizeceğiz. Türkiye'nin Ukrayna'nın
toprak bütünlüğüne, egemenliğine ve bağımsızlığına olan
bağlılığı ve desteği herkesin malumudur. Ukrayna'yı des-
teklemek için atılacak adımları tasarlarken NATO'nun sa-
vaşın tarafı haline getirilmemesi yönündeki ilkeli duru-
şumuzu da muhafaza ediyoruz. Adil bir barışın kaybede-
ninin olmayacağını ilk günden beri ifade ettik. Bu uğurda
İstanbul süreci başta olmak üzere önce ateşkesi temin, ar-
dından da kalıcı barışa giden yolu açmak için elimizi ba-
şından itibaren taşın altına koyduk. Silahların konuştuğu,
kan döküldüğü ve can kaybının yaşandığı her gün bizim
ne kadar isabetli bir yerde durduğumuzu göstermektedir"
diye konuştu.

“NATO'NUN BEL KEMİĞİ
ÜLKELERİN BAŞINDA YER ALIYORUZ”

Washington'da yapacakları istişarelerin, NATO'nun
güney bölgesine yönelik yeni vizyonunun tespiti bakı-
mından da önemli olduğunu vurgulayan Erdoğan, "Siber
dünya, dezenformasyonla mücadele ve yükselen tekno-
lojilerin beraberinde getirdikleri sınamalar da gündemi-
mizde yer alacaktır. Washington Zirvesi, Avrupa-Atlantik
bölgesinin güvenliğindeki merkezi rolün NATO'ya ait ol-
duğu hakikatini bir kez daha kayda geçirecektir. Türkiye,
NATO'nun misyonlarına ve harekatlarına en fazla katkı
sağlayan ilk 5 müttefikten biridir. Külfet paylaşımı nok-
tasında üzerimize düşeni fazlasıyla yapıyoruz. Karada,
denizde ve havada geliştirdiğimiz imkan ve kabiliyetlerle
NATO'nun bel kemiği ülkelerin başında yer alıyoruz. Teh-
ditlerin çeşitlenerek arttığı bu dönemde ittifaka verdiğimiz
önem açıktır. Ortak değerlerimizin samimiyet testinden
geçmekte olduğu Gazze'de Filistin halkına yönelik süre-
giden katliamları gündeme taşıyacağız. Bu vahim tablo
karşısında uluslararası camianın İsrail'i durdurmakta ye-
tersiz kaldığını ve Filistin'de adil, kalıcı barış tesis edil-
meden küresel vicdanın rahat bir nefes almasının mümkün
olmayacağını vurgulayacağız. Bütün bu meseleleri en
yüksek derecede gündeme getirirken, değerlendirmeleri-
mizi müttefik devlet ve hükümet başkanlarıyla yapacağım
ikili görüşmelerde de ele alacağım" ifadelerini kullandı.

“KKTC BİZİM NEZDİMİZDE
TÜRK DEVLETLERİ TEŞKİLATI'NIN

TAM ÜYESİ KONUMUNDA”
Basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Erdoğan, 6

Temmuz'da Şuşa'da gerçekleştirilen Türk Devletleri Teş-
kilatı Gayriresmi Zirvesi'ne KKTC'nin de katılmasına iliş-
kin soru üzerine, "KKTC, bizim nezdimizde zaten Türk
Devletleri Teşkilatı'nın tam üyesi konumundadır. Bu ko-
nuda başta Azerbaycan olmak üzere onların yaklaşımı da
bizimle hemen hemen aynı konuma gelmiştir. Son Şuşa
Zirvesi'nde malum KKTC orada bulundu. Arkadaşları-
mızdan da Cevdet Bey ve Hakan Bey zirvede bulundular.
Bundan sonraki süreçte KKTC'yi burada nasıl tam üye
noktasına taşırız, bunun gayreti içerisindeyiz. Türk dev-
letleri içinde hukukumuzun en ileri derecede olduğu Türk
devletleriyle bunu geliştiriyoruz. Mümkün olduğunca da
KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Bey'in o devletlerin başkan-
larıyla olan münasebetlerini de geliştiriyoruz" dedi.  (DHA)

“NATO Zirvesi’nde
artan terör tehdidine
dikkati çekeceğiz”



Metin fırAT

TÜRK-İŞ, HaK-İŞ ve DİSK hükümetten taleplerini
açıkladıkları ortak bir basın açıklaması yaptı. Üç işçi
konfederasyonu, “insan onuruna yaraşır bir yaşam ve

adil paylaşım” istediklerini belirttiklerini açıklamada, “Hayat
pahalılığı ve yüksek enflasyon, gelir dağılımında ve vergide
adaletsizlik, işsizlik, güvencesiz ve kayıt dışı istihdam, iş ka-
zaları ve meslek hastalıkları gibi kronik sorunlar başta işçiler
olmak üzere toplumun tüm kesimlerinin yaşam şartlarını
daha da ağırlaştırmaktadır. Ücretlerden vergilere, sendikal
haklardan iş güvencesine, kıdem tazminatından iş sağlığı ve
iş güvenliğine, toplumsal cinsiyet eşitsizliklerinden sendikal
örgütlenmenin önündeki engellere, sosyal güvenlikten halen
uygulanmakta olan ekonomi politikalarına kadar çalışanlar
tam bir çıkmaz içindedir. Son yıllarda giderek büyüyen gelir
ve servet eşitsizliği, toplumsal sorunlarımızın da temel ne-
denini oluşturmaktadır. Mevcut ekonomik ortamda emekçi-
lerin alım gücü her geçen gün daha da zayıflamaktadır.
Ücretleri enflasyonun sebebi gören yaklaşım kabul edilemez.
Ücretli çalışanlar enflasyonun nedeni değil mağdurudur. Üç
İşçi Konfederasyonu olarak “insan onuruna yaraşır bir yaşam
ve adil paylaşım” için hükümetten taleplerimizi ve önerileri-
mizi bir kez daha yineliyoruz.” tÜRK-İŞ, HaK-İŞ ve DİSK
hükümetten taleplerini ve önerilerini şöyle sıraladı:

1-Vergide Adalet istiyoruz
Ücretlerin vergilendirilmesinde mevcut tarife ve artan

oranlar çalışanları mağdur etmektedir. Ücretliler için düzen-
lenen gelir vergisi tarifesinin ilk dilimi 2024 yılı için 110 bin
tL olarak belirlenmiştir. 2002 yılında brüt asgari ücret 222-
tL ve gelir vergisi tarifesinin ilk basamağı 3.800-tL iken;
gelir vergisi tarifesinin ilk basamağı asgari ücretin 17 katıydı.
Bu oran 2010 yılında 12 katına, günümüzde ise 5,5 katına
kadar gerilemiştir. Geçmiş yıllarda yılın son aylarına kadar
ikinci vergi dilimine girmeyen birçok işçi, günümüzde Mart
ayında ikinci vergi dilimine girmekte, yılda bir buçuk aylık
ücretini vergi olarak ödemektedir. Vergi dilimleri başlangı-
cının düşük ve sonrasında tarife aralığının dar olması nede-
niyle, bu durum işçinin eline geçen net tutarın ve satın alma
gücünün azalmasına, refahının düşmesine neden olmaktadır.
Bu sistem adil değildir. Hayat pahalılığının dar ve sabit gelirli
kesimleri daha da zorladığı bu şartlarda sürdürülebilir de de-
ğildir. az kazanandan az çok kazanandan çok vergi alınma-

lıdır. Vergi sistemi, gelir adaleti dikkate alınarak yeniden dü-
zenlenmeli, aile yükümlülükleri esas alınarak farklılaştırıl-
malıdır.

2-enflasyonla Mücadele Ücretleri düşük Tutarak
sağlanamaz.

tÜİK, Haziran ayı enflasyon oranını yüzde 1,64, altı
aylık enflasyonu da yüzde 24,7 olarak açıklamıştır. İşçi,
memur ve emekli maaşları bu zam oranları dikkate alınarak
artırılmaktadır. ancak bu kesimlerden önemli bir bölümü bu
açıklanan oranları dahi alamamaktadır. Kaldı ki; açıklanan
enflasyon ile yaşanan enflasyon arasında büyük bir fark var-
dır. İşçinin elde ettiği gelirle zorunlu temel ihtiyaçlarını kar-
şılamasının mümkün olmadığı bu dönemde, emekçilerin
başta gıda olmak üzere temel harcama kalemlerindeki artış
oranları ile tÜİK enflasyon oranı arasında ciddi bir fark or-
taya çıkmaktadır. açıklanan enflasyon rakamlarına göre söz
konusu zam oranları henüz ücretlere ve maaşlara yansıma-
mışken elektrik fiyatına yüzde 38 zam yapılmıştır. Elektrik
fiyatına yapılan zammı akaryakıt zammı takip etmiştir. akar-
yakıt fiyatlarında yaşanan artışın akabinde hammadde ve
nakliye maliyetlerinde yaşanacak artışa bağlı olarak birçok
temel tüketim maddesi fiyatlarının da artması beklenmekte-
dir. Dar ve sabit gelirli henüz zamlı maaşını alamadan, yaşa-
mını sürdürmek için yapması zorunlu olan tüm harcama
kalemlerine zam gelmektedir. Diğer bir ifadeyle, dar ve sabit
gelirlinin alacağı zam daha cebine girmeden satın alma gü-
cünü yitirmiş olmaktadır.

3-Asgari Ücret Acilen Artırılmalıdır
Ülkemizde kayıtlı çalışanların yarısına yakını asgari ücret

seviyesinde gelir elde etmektedir. Ülkedeki yüksek enflas-
yonun sebebi dar ve sabit gelirli işçiler değildir. Yüksek en-
flasyonun sebebi, hızla artan döviz kuru, dışa bağımlı üretim
gibi nedenler başta olmak üzere sermayenin bitmek bilmeyen
kâr hırsıdır. Enflasyonun yükselmesinde hiçbir sorumluluğu
olmayan işçilerin enflasyonu düşürmek için fedakârlık etmesi
beklenmemelidir. İşçiler enflasyonun nedeni değil, mağdu-
rudur. açlık sınırı altında kalan asgari ücrete temmuz ayın-
dan geçerli olmak üzere zam yapılması gerekmektedir.

4-Kamuda Ücret dengesizliği sona erdirilmelidir
Nitelikli ve kıdemli işçiler asgari ücretin çok az üzerinde

ücret alır hale gelmiştir. Özellikle kamuda ücret farklılığı had
safhadadır. Bu kapsamda oluşan ücret dengesizliği sona er-
dirilmelidir.

5-en düşük emekli Aylığı Asgari Ücret Tutarında
olmalıdır

Ülkemizde hem emekli olabilmek hem de emekli olarak
insanca bir yaşam sürmek giderek zorlaşmaktadır. Milyon-
larca emekli ve hak sahibi asgari ücretin çok altında aylık
ve gelir elde etmektedir. Geçmiş yıllarda sosyal güvenlik
mevzuatında yapılan değişikliklerle yaşlılık aylığının hesap-
lanmasına ilişkin hükümler yeniden düzenlenmiştir. Yaşlılık
aylığı bağlama oranları düşürülmüş ve güncelleme katsayısı
azaltılmıştır. En düşük emekli aylığının hazine desteği ile 10
bin lira olması bu durumun vahametini göstermektedir. En
düşük emekli aylığının asgari ücret seviyesinde olması ge-
rekmektedir. Emekli aylıkları arasındaki dengesizliğin gide-
rilmesi için intibak düzenlemesi yapılmalı, aylık bağlama
oranları eski düzeyine çekilmeli, emekli aylıkları hesapla-
nırken ve arıtılırken büyümenin tümü hesaba katılmalıdır.

6-sendikal Örgütlenmenin Önündeki engeller Kal-
dırılmalıdır.

Sendikal hakların kullanımının önündeki engeller varlı-
ğını sürdürmektedir. Mevzuatımızda yer alan düzenlemelere
rağmen sendika üyeliğinden dolayı işçilerin kitlesel olarak
işten çıkarılmasının önüne geçilememektedir. toplu iş söz-
leşmesi sürecinin etkin işlememesi, yetki davaların uzun sür-
mesi, işverenlerinin yetki itirazlarının yetki tespitinde
bekletici sebep sayılması nedeniyle işçilerin toplu iş sözleş-
mesine kavuşmaları gecikmekte; hatta bazı durumlarda
mümkün olmamaktadır. Grev hakkı özgürce kullanılama-
maktadır. Uluslararası Çalışma Örgütü (ILo) normlarına
uygun bir çalışma mevzuatına ihtiyaç her geçen gün artmak-
tadır. Bu konuda sosyal tarafların beklentilerini karşılayacak
bir düzenleme hayati önemdedir. Sendikal örgütlenmenin
önünde yasal ve idari engellemeler bulunmaktadır. Çalışan-
ların sendikal haklarını işten atılma ve mobbing endişesin-
den uzak bir şekilde özgürce kullanabilecekleri hukuki
düzenlemelerin yapılması zorunludur. Sendikal nedenler ve
farklı gerekçelerle işten çıkarmalar ve baskılar son bulmalı-
dır.

7- 696 sayılı KHK kapsamı dışında bırakılan Kamu
Taşeron işçileri

Daimi Kadroya Geçirilsin 696 sayılı KHK’nın kapsam
dışında tuttuğu işçiler ile 696 sayılı KHK’nın yürürlüğe gir-
mesinin ardından taşeron firmalarda istihdam edilmeye baş-
lamış olan işçilerin de sürekli işçi kadrosuna geçirilmesi ve
bu yolla kamuda taşeron uygulamasına tamamıyla son ve-
rilmesi, yerel yönetimlerde işçilerin de hiçbir ayrım olmadan
kamu işçisi statüsünegeçirilmesi için gerekli mevzuat deği-
şikliklerinin gerçekleştirilmesini talep ediyoruz.

8-Tasarruf Tedbirleri Gerekçesiyle çalışanların
Hakları Aşındırılmasın

Kamu kaynaklarının israf edilmemesi, hukuksuz, usul-
süz ve kamu yararına olmayan harcamaların sona erdiril-
mesi doğru olsa da tasarruf adı altında işçinin emeğinin
karşılığı olarak hak ettiği ücreti ve sosyal hakları yönünden
bir sınırlandırmaya gidilmesi kabul edilemez.

9- iş Kazaları ve Meslek Hastalıkları
İnsan onuruna yakışır iş için, çalışma ortam ve koşul-

larını iyileştiren, ölümlü iş kazalarını ve meslek hastalık-
larını azaltan ve süreç içinde ortadan kaldırmayı
hedefleyen bir yaklaşım esas alınmalıdır. Bunun için ka-
musal bir işçi sağlığı ve iş güvenliği alanı yaratmak için
bütünlüklü bir sistem gerekmektedir.

10-çalışma Hayatında Ayrımcılık son Bulmalıdır
ILo’nun 190 sayılı Şiddet ve taciz Sözleşmesi ülke-

miz tarafından da onaylanmalı ve etkin bir biçimde uygu-
lanmalıdır. İşçi sınıfının önündeki bu engellere ve işçilerin
yaşadığı bu sorunlara karşı üç işçi konfederasyonu olarak
bizlerin ortak tutum alması ve geçmişte olduğu gibi birlikte
hareket etmesi hem bir sorumluluk hem de üyelerimize
karşı bir görevdir. Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
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türk-İş Genel Başkanı Ergün atalay, Hak-İş Genel Başkanı Mahmut arslan, Disk
Genel Başkanı arzu Çerkezoğlu ortak bir basın açıklaması yaptı. Yapılan açıklamada,
“Üç İşçi Konfederasyonu olarak “insan onuruna yaraşır bir yaşam ve adil paylaşım”

için hükümetten taleplerimizi ve önerilerimizi bir kez daha yineliyoruz” denildi.

Üç işçi konfederasyonundan
“adil paylaşım” talebi

Tarım ve Orman Bakanı
Yumaklı, yerli ve milli buğday
çeşitlerinin hasadına katıldı

TÜİK Başkanı Erhan Çetinkaya, ankara'da medya ku-
ruluşlarının temsilcileriyle bir araya geldi. Çetin-
kaya,tüketici Fiyat Endeksi'nin (tÜFE), tüketim

harcamalarına konu olan mal ve hizmetlere ait fiyatların
genel düzeyinde zaman içerisinde meydana gelen değişimi
ölçtüğünü söyleyerek, "tÜFE sabit bir mal ve hizmet sepe-
tinin maliyetindeki değişikliği ölçerken, yaşam maliyeti en-
deksi sabit bir refah düzeyinin maliyetindeki değişikliği
ölçer. Hayatın pahalılığı, yaşamın maliyeti gibi kavramlar
başka kavramlardır. Bunların faklı şekilde ölçülme yolları
vardır. İstatistik kurumları bunları yapmazlar, sadece sene
başında belirlenmiş olan mal ve hizmet sepetinin her ay sene
sonuna kadar hangi düzeyde fiyat değişimine maruz kaldı-
ğını ölçerler" dedi.

“608 Bin 594 fiyAT derleniyor”
Çetinkaya, tÜFE'nin, tÜİK tarafından 26 bölge, 81 il

merkezi ve 227 ilçeden derlenen fiyatlar ile hesaplandığını,
endeks hesaplamada ağırlık ana veri kaynağı olarak 'Hane-
halkı Bütçe anketi' verileri kullanıldığını belirtti. Çetinkaya,
"tÜİK tarafından, türkiye genelinde aylık 608 bin 594 fiyat
derlenerek hesaplanan endeks sonuçları her ayın 3'üncü iş-
günü kamuoyu ile paylaşılıyor. Enflasyon hesabının yapıla-
bilmesi için tüketim sepetinin belirlenmesi gerekiyor. Biz
bunu her ay 2 bin haneye giderek yapıyoruz. Sene sonunda
25 bin haneye gitmiş oluyoruz. Bu hanelerin içinde zenginler
var, fakirler var, ortalama durumda olanlar var. toplumun
genelini yansıtan bir örnekleme yapıyoruz. Bu hanelerin har-
cama kalıplarına göre sepetin içinde neyin yer alıp, neyin yer
almayacağı belirleniyor. Bu mal ve hizmetlerin belirli ağır-
lıkları var. Sonuçta bu mal ve hizmetlerin fiyat değişimleri
ağırlıklarıyla çarpılarak ortalama bir rakam hesaplanıyor.
Bizim her ay aylık ve yıllık olarak açıklıyor olduğumuz şey
tek bir rakam. Ve geçen ay 1.64 çıktı. Bunun içinde benzinin
fiyat değişimi de var, domatesin de var, elbisenin de var, diş
muayenesinin de var, saç tıraşının da var. Enflasyon, 600 bin
fiyatın tek bir endeks değişimine, tek bir yüzdesel değişime
toplulaştırıldığı veya indirgendiği bir hesaptır" dedi. Çetin-
kaya, fiyat derleme kaynaklarının yüzde 50 alan, yüzde 45
barkod, yüzde 5 de web olduğunu kaydetti.

“TÜiK Ve iTo rAKAMlArı
KArşılAşTırılAMAz”

Her ay açıklanan tÜİK resmi tÜFE rakamlarının yanı
sıra İstanbul ticaret odası (İto) gibi bazı kuruluşların da
yaptığı çalışmalar olduğunu belirten Çetinkaya, "İto ve

tÜİK tarafından hazırlanan ve yayımlanan fiyat endeksleri,
endekse esas alınan birimleri, baz yılları, madde tanımları,
fiyat derleme sayıları, ağırlık sistemleri, sınıflamaları, fiyat
derleme dönemleri, bölgeleri, hesaplama yöntemleri ve hitap
ettikleri gelir gruplarıyla farklılık göstermektedir. Örneğin
İto endeksinde gıda ana harcama grubunda, aslında olma-
ması gereken, tütün, alkollü içecekler ve lokantalar harcama
grupları da bulunmaktadır. En basitinden bu durum bile
tÜİK ile İto rakamlarının birebir karşılaştırılabilir olmadı-
ğının kanıtıdır. İto, yaptığı hesabın metodolojisini aslında
yaklaşık 30 yıl önce tÜİK'ten almıştı. Çok eski ve sınırlı bir
metodolojiyle, sınırlı yerlerden fiyat alarak yapıyor. Dolayı-
sıyla farklılaşmalar olabilir. Çünkü kapsamı daha az ve İs-
tanbul farklılaşabilir türkiye'nin birçok yerinden ki
farklılaşıyor. İto'yu aslında tÜİK'in yaptığı tÜFE hesabı-
nın bir tahmini gibi görmek lazım" diye konuştu.

“BÜTÜn dÜnyA fiyAT
deĞil endeKs AçıKlıyor”

Çetinkaya, tÜİK'in enflasyon hesaplamada baz aldığı
yumurta, doktor muayenesi ve kira ücreti gibi madde fiyat-
larının türkiye gerçeğini yansıtmadığı iddialarıyla ilgili de,
"tÜİK, 2022 Mayıs ayında madde fiyatlarını açıklamayı
durdurdu. Dünyanın hiçbir yerinde hiçbir ülke bunu yapmı-
yordu. Dünyanın en hızlı enflasyonunu açıklıyoruz, ayın
3'ünde açıklıyoruz. Bizden sonra bir iki tane 7'sinde açıkla-
yan var, ezici bir çoğunluk bir sonraki ayın 10 veya 12'sinde
açıklıyor. 'Yumurta' dediğiniz zaman toplulaştırılmış bir şey-
den bahsediyorsunuz. 'Doktor muayenesi' dediğiniz zaman
toplulaştırılmış bir şeyden bahsediyorsunuz. Hangi doktor
muayenesi? Devlet hastanesi mi, özel hastane mi? Detayın
kaybolduğu bir aralıktan bahsediyorum. Bütün dünyanın
yaptığı; aradaki şeylerle ilgili fiyat açıklamak değil endeks
açıklamaktır. Gezen tavuk yumurtası 5, organik yumurta 6-
7 lira. 30’lu yumurta 2 lira. toplumun tüketim kalıplarında
yüzde 90, 2 liralık yumurtayı alıyorsa 3 lira, 5 lira, 6 lira, 7
liralık yumurtalar sadece ortalama fiyatı 2’den 2.57’ye geti-
rebiliyor. İnsanların büyük çoğunluğu devlet hastanesine gi-
diyorsa ve devlet hastanesindeki fiyat 20 liraysa; 500 lira,
bin lira, 2 bin lira, 10 bin liralık ücretlerin ağırlığı azsa ola-
bilir. toplulaştırdığınız zaman fiyatlar manasızlaşıyor" dedi.

“KirA fiyATlArı enflAsyonA Geç yAnsır”
Çetinkaya, kiradaki fiyat artışlarının enflasyona geç yan-

sıdığını söyleyerek, "Matematiksel gerçeklik bu. Kiradaki
fiyata yansımış enflasyonun etkisini görmek biraz sabır ge-

rekiyor. 5 bin takip ettiğimiz konut var. Biz sadece buradaki
artışı gözlemleyip hesaba dahil etmek zorundayız. Başka bir
yolumuz, yöntemimiz yok. tÜİK 5 bin civarında kiralık ko-
nutu takip eder, her ay kiracıların ancak yüzde 5-10’u yeni
bir ev tutup yeni bir kira üzerinden anlaşır. ENaG her ay
tüm kiracılar yeni bir eve taşınıyormuşçasına hesaplama ya-
pıyor, internet üzerinden her ay gözlemlediği artışları yanlış
şekilde üst üste ekleyerek şişirilmiş bir zam hesabı yapıyor.
Netice olarak, ENaG tarafından aylık yayınlanan tÜFE de-
ğişim oranlarının piyasa fiyatlarından, yukarı ve kuvvetli bir
biçimde ayrıştığı görülmektedir. Diğer bir ifadeyle ENaG
tarafından yayınlanan aylık tÜFE oranlarının gerçeği yan-
sıtmaktan oldukça uzak olduğu, endekslerinin sadece 4 yıla
yakın bir dönemde piyasa fiyatlarından ortalama 2-3 kat
uzaklaştığı görülebilmektedir" dedi.

“KAMu zAMlArı
ereTlendi, HAzirAn dÜşTÜ”

Çetinkaya, haziran ayı enflasyonunun beklentilerin al-
tında gelmesine ilişkin tartışmalara değinerek, bunun neden-
lerini sıraladı. Çetinkaya, "Kamu zamları temmuza
ertelendiğinden haziran ayı enflasyonu düşük geldi. Haziran
ayı geçmiş 20-30-40 yıllık seyre baktığımız zaman enflas-
yonun en düşük olduğu aydır. Çoğu yıl haziran ayı negatif
gelmiştir. Bana sorarsanız normalleşiyor. Uzun seviyeye
baktığımız zaman haziran ayı her zaman en düşük olmuştur.
Kamu zamlarının ertelenmesi; elektrik, vergiler, sigara fiyatı.
Enflasyon açıklandı, sigara, vergiler, akaryakıt bütün zamlar
temmuza kaldı. Elektrik zammının yarım puan etkisi var.
Zamlar haziranda duyurulmakla beraber temmuzu etkiliyor.
Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın da enflasyonu düşürmeye
yönelik hedefini düşünürsek gayet doğal, beklenen bir şey"
dedi. Çetinkaya, kamu zamları ve tarihsel sürecin yanında
yaz ayları ve kurun da haziran enflasyonunda etkili olduğunu
kaydetti.

“şirKeT KAr ArTışlArı fAHiş”
Çetinkaya, türkiye’deki şirket karlarının enflasyonu yu-

karı taşıyan bir etkiye sahip olduğunu kaydetti. Çetinkaya,
avrupa’da da durumun aynı olduğunu, avrupa'da şirket kar-
larının enflasyon üzerindeki etkisinin yüzde 45, işçilik ma-
liyetlerinin ise 4,5 olduğunu belirtti. Çetinkaya, "türkiye’de
şirket kar artışları fahiş, yurtdışında değil. Şirket karlarının
hem türkiye'de, hem dünyada enflasyon üzerinde çok ciddi
belirleyiciliği olduğu noktasında araştırmalar var. türki-
ye'de yapılan araştırmanın sonuçlarına bakmadım ama şunu
söylüyor; türkiye'deki şirketler bu enflasyonist ortamı
kullanarak normalde yapması gerekenden çok daha fahiş
karlar elde ediyorlar. Şirket karları enflasyon üzerinde ar-
tırıcı bir etkiye sahip, bu görülüyor. Marketlerdeki karlılık
da bir miktar artıyor; ama 'enflasyonu yukarıya çekiyorlar'
tespiti sert olur" ifadelerini kullandı.                     (DHa)

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Başkanı Erhan Çetinkaya, Türkiye’deki şirket karlarının
enflasyonu yukarı taşıyan bir etkiye sahip olduğunu söyledi. Çetinkaya, "Türkiye'deki şirketler

bu enflasyonist ortamı kullanarak normalde yapması gerekenden çok daha fahiş karlar elde
ediyorlar. Şirket karları enflasyon üzerinde artırıcı bir etkiye sahip, bu görülüyor" dedi.

“türkiye’de şirket karları enflasyonu artırıyor”

Tarım ve orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, türkiye'deki sertifikalı tohumun
yarısının tarla Bitkileri Merkez araş-

tırma Enstitüsü ve tarımsal araştırmalar ve Po-
litikalar Genel Müdürlüğünün (taGEM)
çalışmalarıyla çiftçilerin hizmetine sunuldu-
ğunu belirterek, "Kamu, özel sektör ve üniver-
site işbirliğiyle tohum konusundaki aR-GE
çalışmaları bütün hızıyla devam edecek." dedi.

Yumaklı, taGEM tarafından geliştirilen
yerli ve milli buğday çeşitlerinin Gölbaşı'ndaki
hasat ve tanıtım programına katıldı. Bakan Yu-
maklı, buradaki konuşmasında, tarımsal üre-
timde; verimlilik, kalite, sürdürülebilirlik, kayıt-
lılık ve sektöre yatırım başlıklarıyla vizyon be-
lirlediklerini, aR-GE çalışmalarının verimlili-
ğin en önemli unsurlarından olduğunu söyledi.
Yumaklı, türkiye'de kullanılan tohumların ıs-
lahıyla ilgili çalışmalara devam edildiğine işaret
ederek, "Burada soğuğa ve kuraklığa dayanıklı
2 tohumumuzun tanıtımı ve bir tanesinin hasa-
dında bulunuyoruz. Enstitümüzün aR-GE ça-
lışmalarının sonuçlarını alabilmesi için yaptığı
hasattayız. Enstitümüz 150 tarla bitkisi çeşidi
geliştirdi. Bunlardan 104'ü milli çeşit liste-
sinde." diye konuştu.

"HAsAdı yApılAn ToHuM
çeşidiMiz çifTçilerden

TAM noT Aldı"
Ülkenin yerli ve milli tohum geliştirme ko-

nusunda ciddi aşamalar kaydettiğine dikkati
çeken Yumaklı, "türkiye'deki sertifikalı tohu-
mun yarısı, enstitümüz ve taGEM'in çalışma-
larıyla çiftçimizin hizmetine sunulmuş oldu.
Kamu, özel sektör ve üniversite işbirliğiyle
tohum konusundaki aR-GE çalışmaları bütün
hızıyla devam edecek." ifadelerini kullandı.

Yumaklı, türkiye'nin iklim değişikliğinden
en çok etkilenecek ülkelerin başında geldiğini
belirterek, bu etkenlerin tarımsal üretimi etki-
lememesi adına çalışmalar yapıldığını dile ge-
tirdi.

Hasadı yapılan "Selamibey" buğday to-
humu çeşidinin kuru şartlarda dekar başına
450-500 kilogram, sulu şartlarda ise 650-725
kilogram verim verebildiğini anlatan Yumaklı,
"Islah çalışmaları çok uzun süren ve sabır is-
teyen bir çalışma. Selamibey çeşidinin bu hale
gelebilmesi için 14 yıl geçmesi gerekti. ayte-
nabla ekmeklik buğday çeşidi için de 6 yıllık
bir süre gerekliydi. Hasadı yapılan tohum çe-
şidimiz çiftçilerden tam not aldı." değerlendir-
mesinde bulundu.                                       (aa)

Ankara ticaret odası (ato) Yönetim Ku-
rulu Başkanı Gürsel Baran, Cumhurbaş-
kanı Recep tayyip Erdoğan ile Özbekistan

Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev’in iki ülke
arasındaki ticaret hacmi için 10 milyar dolarlık
hedef koyduğunu hatırlatarak, “Bu hedef doğrul-
tusunda Özbekistan ile ticari ilişkileri geliştirmek
üzere her türlü çalışmayı yapmaya hazırız. Bu
kapsamda ankara ve Navoi arasında da yatırım
ve ticari ilişkileri geliştirecek adımlar atabi-
liriz” dedi.

Özbekistan Cumhuriyeti Navoi Bölgesi Valisi
(İl Hâkimi) Normat tursunov ve beraberindeki
heyet, ato Başkanı Gürsel Baran’ı ziyaret etti.
ato Başkanlık makamında gerçekleşen ziya-
rette, ato Başkanı Gürsel Baran’a ato Başkan
Yardımcısı temel aktay ile oStİM oSB Yöne-
tim Kurulu Başkan Yardımcısı ynı zamanda
ato’nun 26 No’lu Hırdavat Satıcıları Meslek
Komitesi Meclis Üyesi Sıtkı Öztuna eşlik etti.

Baran, Özbekistan ile türkiye’nin kardeş iki
ülke olduğunu, bu kardeşliğin son yıllarda iki ülke
Cumhurbaşkanı’nın karşılıklı ziyaretleriyle daha
da geliştiğini anlattı. İki ülke arasında yatırım ve
iş birliklerini geliştirmek üzere anlaşmalar imza-
landığını hatırlatan Baran, “Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep tayyip Erdoğan ve Özbekistan Cum-
hurbaşkanı Sayın Şevket Mirziyoyev iki ülke tica-
reti için 10 milyar dolarlık bir hedef ortaya koydu.
Bu hedef doğrultusunda Özbekistan ile yatırım ve
ticari ilişkileri geliştirmek üzere her türlü çalışmayı
yapmaya hazırız. Bu kapsamda ankara ve Navoi
arasında da yatırım ve ticari ilişkileri geliştirecek
adımlar atabiliriz” dedi.               (Haber Merkezi)

Özbekistan’ın Navoi
Bölgesi’nden ato

üyelerine yatırım daveti



Tolga ALCA

Besin zehirlenmesi ülkemizde ve dünya genelinde
özellikle yaz aylarında daha sık görülen önemli bir
sağlık sorunu. Kış mevsiminde hastanelerde yaygın

görülen influenza ve gribin yerini; yaz aylarında Stafilokok,
Salmonella, E.Coli gibi bakteriler ile Rotavirüs ve Norovi-
rüs gibi virüslerin yol açtığı besin zehirlenmeleri alıyor. İç
Hastalıkları Uzmanı Dr. Murat Karakoç, Dünya Sağlık Ör-
gütü ve diğer sağlık otoriteleri tarafından yapılan tahminlere
göre, dünya genelinde her yıl yaklaşık 600 milyon kişinin
besin zehirlenmesi yaşadığına dikkat çekerek, “Besin ze-
hirlenmeleri nedeniyle yılda yaklaşık 420 bin kişi de haya-
tını kaybediyor; bunların çoğunu çocuklar, yaşlılar ve
kemoterapi veya immünoterapi gibi bağışıklığı zayıflatan
ilaç kullanan hastalar oluşturuyor” diye konuştu. Sağlık Ba-
kanlığı verilerine göre; ülkemizde de 2015-2020 yılları ara-
sında besin kaynaklı hastalıklar nedeniyle hastanelere 18
milyon 314 bin 239 kişi başvurmuş ve bin 714 kişi yaşamını
yitirdi. 

“ÇOCUK VE YAŞLILAR
DAHA DİKKATLİ OLMALI”

İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Murat Karakoç, besin zehir-
lenmesinin yaz aylarında daha sık görülmesinde hava sıcak-
lığının büyük etkisi olduğuna işaret ederek, “Yaz
mevsiminde hava sıcaklıklarının artması nedeniyle bakteri,
virüs ve parazitler gibi mikroplar daha hızlı çoğalmakta ve
besinlere daha kolay bulaşmaktadır. Ayrıca yaz aylarında
piknik, barbekü, plaj gezileri gibi açık hava etkinliklerinin
artması, özellikle turistik ve kalabalık bölgelerde hijyen ko-
şullarına uyulmaması, çiğ ve az pişmiş gıdaların tüketilmesi
de besin zehirlenmesi sıklığını arttırmaktadır” diye konuştu.
Besin zehirlenmesinin belirtileri, bozulmuş gıdaların tüketi-
minden sonra birkaç saat veya birkaç gün içinde ortaya çı-
kıyor. İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Murat Karakoç, belirtilerin
hafif veya şiddetli olabileceğine işaret ederek, sözlerine şöyle
devam etti: “Hafif belirtiler bulantı, günde 5’ten daha az sık-
lıkta oluşan kusma ve ishal, karın ağrısı ve kramplar, hafif
ateş, baş ağrısı, halsizlik, yorgunluk ile iştahsızlık gibi so-
runlardır. Şiddetli bulgularda ise sürekli kusma, şiddetli karın
ağrısı ve kramplar, 38 santigrat derecenin üzerinde seyreden
yüksek ateş, kanlı ishal, şiddetli dehidratasyona bağlı azalmış
idrar, ağız kuruluğu, baş dönmesi, bayılma, nefes darlığı ve
göğüs ağrısı gibi semptomlar görülebilir.” İç Hastalıkları Uz-
manı Dr. Murat Karakoç, şiddetli belirtiler görüldüğünde
zaman kaybetme- den en yakın sağlık kuruluşuna başvurul-
ması gerektiği uyarısında bulunarak, “Çünkü besin zehirlen-
mesi önemli bir problemdir. Ciddi tablolarda özellikle
çocuklar, yaşlılar ve bağışıklık sistemi zayıf olan kişilerde
ölümle sonuçlanabilir. Bazı patojenler ciddi ve kalıcı sağlık
problemlerine neden olabilir. Örneğin, E. Coli bakterisinin
O157 suşunun yol açtığı besin zehirlenmesi sonrasında kalıcı
böbrek yetmezliği gelişebilir ve hastanın ömür boyu diyaliz
tedavisi alması gerekebilir. Yersina enterocolitica, Shigella,
Salmonella bakterisi gibi bazı patojenlerin sebep olduğu en-
feksiyonların ardından reaktif artrit gibi çeşitli eklem roma-
tizmaları gelişebilir” ifadesini kullandı.

Dr. Murat Karakoç, alışveriş sırasında almanız gereken
önlemleri şöyle özetledi: “Alışveriş yaparken bazı kurallara
dikkat etmeniz büyük bir öneme sahip. Son kullanma tarihi
geçmiş gıdaları satın almayın. Paketli ürünlerin ambalajla-
rının sağlam ve hasarsız olduğundan emin olun. Şişmiş veya
hasar görmüş konserve ürünlerini kullanmayın. Et ve et
ürünlerini güvenilir yerlerden satın alın. Kırık, çatlak, dış-
kıyla kirlenmiş yumurtalardan kaçının. Özellikle et, et ürün-
leri ve tavuk gibi sık besin zehirlenmesi yapan ürünlerin
üretildikleri yerden depolara ve satış noktalarına sevkiyatı
sırasında eksi 18 santigrat derecenin altında muhafaza edi-
lerek soğuk zincirin korunması önemli. Dondurulmuş be-
sinlerin soğuk zincirinin kırılmamış olmasına dikkat edin.
Yemek hazırlamadan önce ellerinizi sabunlu sıcak suyla en
az 20 saniye yıkamaya özen gösterin. Tırnaklarınızı kısa ve
temiz tutmayı alışkanlık edinin. Çiğ veya az pişmiş kırmızı
et, beyaz et ve balıkla temas sonrası özellikle ellerinizdeki
çatlaklar aracılığıyla parazitler ve bakteriler bulaşarak kist
hidatik, toxoplazma, brusella, tüberküloz, camylobacter ve
salmonella gibi çeşitli enfeksiyonlara yol açabiliyor. Bu ne-
denle çiğ et ve balığa dokunduktan sonra ellerinizi yine sa-
bunlu sıcak suyla yıkamayı asla ihmal etmeyin. Mutfak
tezgahlarını, kesme tahtalarını ve diğer mutfak ekipmanla-
rını sıcak su ve sabunla düzenli olarak temizlemeniz çok
önemli. Her kullanımdan sonra, özellikle de çiğ et, yumurta
ve balık ile temasın ardından tüm araç ve gereçler ile tez-
gah yüzeylerini deterjanlı sıcak suyla iyice yıkamalısınız.
Kırmızı eti, balığı ve tavuk etini pişirmeden önce yıkama-
yın. Özellikle tavuk etinde fazla miktarda mikroorganizma
bulunuyor. Yıkama esnasında lavaboya, tezgah yüzeyine,
musluğa ve ellerimize bulaşan bu mikroorganizmalar en-
feksiyona yol açabiliyor.” 

“ÇİĞ BESİNLER PİŞMİŞ
BESİNLERDEN AYRI TUTULMALI”

Dr. Murat Karakoç, balıkları da pişirme öncesinde yı-
kamanın doğru olmadığına dikkat çekerek, “Çünkü balığı
yıkamak Salmonella ve E.Coli gibi enfeksiyonları etrafa
bulaştıracağı gibi, sağlığımız açısından önemli olan ve
balıkta çok bulunan Omega-3 gibi yağ asitlerinin ve fay-
dalı enzimlerin kaybına yol açar. Ayrıca balıkta bulunan
ve pişirme sırasında lezzeti arttıran doğal sıvıların da kay-
bına neden olur. Farklı besinlerin birbiriyle temas halin-
deyken çeşitli mikroorganizmaların ve zararlı maddelerin
geçiş yapmalarına çapraz bulaş deniyor. Çapraz bulaşı
önlemek için çiğ besinleri pişmiş yiyeceklerden ayrı tut-
manız gerekiyor” dedi. Ayrıca çiğ kırmızı et, tavuk eti,
yumurta, balık ve kabuklu deniz ürünlerini de sebzeler
ile asla temas ettirmemeniz gerektiği uyarısında bulunan
İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Murat Karakoç, “Bu sayede
etlerde bulunan zararlı mikroorga- nizmaların sebzelere
geçmesini engellemiş olursunuz” ifadesini kullandı. Bu
besinlerin iç sıcaklıklarının bir termometre ile kontrol
edilmesi gerektiğini belirten Dr. Murat Karakoç, “Besin
zehirlenmesine karşı almanız gereken bir başka önlem
ise etleri, et ürünleri ile sebzeleri ayrı tezgahlarda ve
farklı bıçaklarla kesmek olmalı. Etler ile temas eden bı-
çakları, tezgahı, mutfak araçlarını da sıcak ve sabunlu

suyla yıkamalısınız. Et, tavuk, balık ve yumurta gibi besin-
lerin yeterince pişmiş olmaları da besin zehirlenmesinden
korunmada büyük öneme sahip. Örneğin besinlerdeki iç sı-
caklık tavuk için en az 74 santigrat derece, kırmızı et için
de en az 63 santigrat derece olmalıdır. Besinlerin her tara-
fının iyice piştiğinden emin olunmalı, büyük tencerelerde
pişirilen yemekler sık sık karıştırılarak sıcaklığın her tarafa

yayılması sağlanmalıdır” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Çocuk ve Ergen Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi
Melek Gözde Luş, besin değeri olmayan yabancı
madde yeme alışkanlığı pika sendromuna ilişkin

bilgi verdi. Dr. Gözde Luş, bir aydan uzun süren, besin
olarak kabul edilmeyen maddelerin devamlı ve ısrarlı bir
şekilde yenilmesi alışkanlığına pika sendromu denildiğini
belirterek, bu durumun en sık çocuklarda görüldüğünü
söyledi.

Beslenme yetersizlikleri ya da psikolojik sorunların
pika sendromuna neden olabileceğini dile getiren Psiki-
yatri Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Melek Gözde Luş, çocuk-
larda tanı koyulabilmesi için 2 yaşından büyük olması
gerektiğini söyledi. Tedavinin en önemli aşamasının pika
sendromunun bir hastalık olarak kabul edilmesi olduğuna
dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi Melek Gözde Luş, “Pika sen-
dromu tedavisinde psikiyatrist, psikoterapist ve diyetisyen
desteği önemli rol oynar” diye konuştu. 

Bir aydan uzun süren, besin olarak kabul edilmeyen
toprak, kağıt, saç, boya, kül, kil gibi maddelerin devamlı
ve ısrarlı bir şekilde yenilmesi alışkanlığına pika sen-
dromu denildiğini ifade eden Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğr.
Üyesi Melek Gözde Luş, bu durumun en sık çocuklarda
görüldüğünü ve ‘toprak yeme alışkanlığı’ olarak bilindi-
ğini söyledi. Karın ağrısının pika sendromunun en yaygın
ve sık görülen belirtileri arasında yer aldığını belirten Dr.
Öğr. Üyesi Melek Gözde Luş, “Çocuğun yediği şeylerden
dolayı dışkısında kan, kabızlık veya ishal görülebilir. Ka-
bızlık ve ishale tıkanıklık ya da hasar görme gibi bağırsak
sorunları eklenebilir. Yenilen maddelerin yol açtığı sık gö-
rülen enfeksiyonlar da pika sendromu belirtileri arasında
bulunur.” ifadelerinde bulundu. 

“TANI 2 YAŞINDAN ÖNCE KONULAMAZ”
Demir eksikliği, çinko eksikliği ve yetersiz beslen-

menin pika sendromunun en yaygın nedenleri arasında
olduğuna değinen Dr. Öğr. Üyesi Melek Gözde Luş,
“Kimi zaman psikolojik sorunlar da yabancı madde yeme
alışkanlığına neden olabilmektedir. Ebeveynin yeterli il-
giyi göstermediği ve çocuk gelişimi için uygun ortamın
oluşmadığı durumlar pika sendromunun gelişmesinde et-
kilidir. Anne-babanın ayrılması, çocuk istismarı, anne-
baba ve çocuk arasındaki iletişim bozuklukları, ailenin
ihmali gibi durumlarda çocuklarda pika sendromu görü-
lebilir. Şizofreni, obsesif kompulsif bozukluklar ve dep-
resyon gibi psikiyatrik hastalıklar da pika sendromunun
oluşmasına zemin hazırlayabilir.” uyarısında bulundu.

Pika hastalığının tanısının koyulabilmesi için çocuğun
en az 2 yaşında olması gerektiğine de dikkat çeken Dr.

Öğr. Üyesi Melek Gözde Luş şöyle devam etti: “Çünkü
ufak çocuklarda ağza uygunsuz maddeleri atma ve ye-
meye çalışma davranışı görülebilir. Bebekler emekleme
dönemlerinde ve diş çıkarma dönemlerinde bulduğu ya-
bancı cisimleri ağızlarına götürme eğilimindedirler. İler-
leyen yaşa rağmen ağza yabancı cisim götürme eylemini
devam ettiren çocuklarda pika sendromu gelişebilir.”

Vücut için gerekli olan karbonhidrat, yağ, protein, mi-
neraller ve özellikle B1, B6 vitaminlerinin yeterli mik-
tarda alınmaması sonucunda, vücutta besin değeri olma-
yan maddeleri yeme eğilimi oluşabileceğine vurgu yapan
Dr. Öğr. Üyesi Melek Gözde Luş, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Çeşitli nedenlerle beslenmenin etkilenmesi ve
süt, yumurta, et, balık ve peynir gibi temel gıda madde-
lerine ulaşımın azalması ile vücudun gıda eksikliğini çe-
şitli maddelerle gidermeye çalışması pika sendromunun
oluşmasına zemin hazırlar. Tedavide öncelikle kişinin ya-
şadığı durumun bir hastalık olduğunu kabul etmesi önem-
lidir. Bireylerin yanlış beslenme tercihlerini doktora
aktarması sonucunda pika sendromu tanısı konur. Yeme
bozukluğuna sebep olan nedenler belirlendikten sonra,
yanlış beslenme eğilimine iten faktörlerin ortadan kalk-
masına yönelik bir tedavi planlanır.”

Doktor ve diyetisyen önerisi ile pika sendromu yaşa-
yan bireye özel beslenme programı uyguladığını belirten
Dr. Öğr. Üyesi Melek Gözde Luş sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Beslenme planının uygulanma aşamasında bire-
yin çevresinin desteği ve kontrolü tedavinin gidişatını
olumlu yönde etkiler. Özellikle çocuk hastalarda ailenin
çocuğa destek olması, aktif iletişimde ve gözlemde bu-
lunması oldukça önemlidir. Pika sendromu tedavi edil-
mezse gelişme geriliği, bağırsaklarda yenilen sert
maddelere bağlı ciddi hasarlar, vücutta kurşun birikmesi
gibi sorunlara neden olabilir. Pika sendromu tedavisinde
psikiyatrist, psikoterapist ve diyetisyen desteği önemli rol
oynar. Psikolojik sebeplerden kaynaklanan durumlarda
ise psikoterapi ve davranışsal terapi teknikleriyle birlikte
yeme davranış bozukluğunun tedavisi yapılır.”
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Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Melek Gözde Luş
beslenme yetersizlikleri ya da psikolojik sorunların

pika sendromuna neden olabileceğini dile getire-
rek, çocuklarda tanı koyulabilmesi için 2 yaşından
büyük olması gerektiğini söyledi. Dr. Luş, tedavi-
nin en önemli aşamasının pika sendromunun bir
hastalık olarak kabul edilmesi olduğuna dikkat

İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Murat Karakoç, “Besin zehirlenmeleri nedeniyle yılda yaklaşık 420 bin kişi de hayatını kaybediyor; bunla-
rın çoğunu çocuklar, yaşlılar ve kemoterapi veya immünoterapi gibi bağışıklığı zayıflatan ilaç kullanan hastalar oluşturuyor” dedi.

Pika sendromuna dikkat!

“Yılda 420 bin kişi besin
zehirlenmesinden ölüyor”

Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
İlke Daldal Çankaya 3125034311
Lila Çankaya 3122200102
Ayçiçek Yenimahalle 3123355462
Usta Yenimahalle 3123646385
Ankira Yenimahalle 3125025098
Yeni Baysal Mamak 3123703707
Ecem Bayraktar Mamak 5316720604
Gürsel Mamak 3123640152
Yeşil Işık Çankaya 3124650096
Yeni Ümit Çankaya 3122324391
Dora Altındağ 3123630800
Yeni Kardeşler Keçiören 3123273336
Gülhane Keçiören 3123222122
Alirıza Altındağ 3123384342
Alemdağ Altındağ 3123770533
Şeyma Güneş Keçiören 3123582837
Kısmet Keçiören 3123803320
İhsan Keçiören 3125035262
İpek Gündüz Çankaya 5076113131
Oran Bayram Çankaya 3124900789
Gökçe Ayaş 3127121159
Esra Erbeyi Akyurt 3128440695
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Torun Çankaya 3125115060

Organik Çankaya 3124832111
Yeni Nefes Yenimahalle 3122504424
Dilek Su Beypazarı 3127631212
Şenbaba Bala 3128761555
Emre Çubuk 3128381318
Gülay Etimesgut 5324136671
Küçük Deniz Etimesgut 3122449797
Ufuk Işık Etimesgut 3122604343
Kaşmir Etimesgut 3125142525
Esra Elmadağ 3125434194
Arınmış Güdül 5301178589
Özdemir Gölbaşı 5334647246
Alp Haymana 3126580903
Sağlık Kalecik 3128571110
Erdoğan Kızılcahamam 3127363949
Kazan Kahramankazan 3128141231
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Uğur Nallıhan 3127853536
Merve Polatlı 3126213040
Nur Seda Pursaklar 3123280086
Bucuk Sincan 3122773410
Şeniz Sincan 3122691989
Demirtaş Sincan 3122632767
Urdoğan Sincan 3122675117

Eczane Adı İlçe Telefon

“ODA SICAKLIĞINDA EN FAZLA 2 SAAT TUTUN”
Dondurulmuş besinleri özellikle de et ürünlerini oda sı-caklığında çözülmeye bırakmamanız gerektiği uyarısında bu-lunan İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Murat Karakoç, “Yiyecek-leri piştikten sonra oda sıcaklığında en fazla iki saat tutun,özellikle et ürünlerini daha sonra buzdolabında 4 santigratderecenin altında saklamaya özen gösterin. Bunların yanı sırapişmiş yiyecekleri buzdolabında çiğ besinlerden uzak tutma-nız da çok önem taşıyor. Böyle durumlarda çözülen yüzeykısımlarda Salmonella, E.Coli, Stafilokokkus aures gibi çe-şitli bakteriler kolay bir şekilde üremekte ve besinlerle kon-tamine olarak besin zehirlenmesine yol açmaktadır” şeklindekonuştu. Özellikle pirinç içeren yemekleri bir günde tüketi-lecek miktarda yapmanız gerektiğine işaret eden Dr. MuratKarakoç, “Ayrıca dondurulmuş besinleri sıcak su altında çöz-meye çalışmak da tehlike oluşturuyor. Bu ürünleri buzluktanaldıktan sonra buzdolabının alt raflarında çözülmeye bırak-malı veya mikrodalga fırınlar kullanmalısınız. Bulgur, buğ-day, pirinç, nohut, fasulye gibi bakliyatlar ve kuru gıdalarsıcak ve nemli ortamda saklanmamalı. Bakliyatlar ile kurugıdaları güneş görmeyen karanlık bir yerde ve 20 santigratsıcaklığın altında, ağzı hava almayan kapalı cam kaplariçinde saklamaya dikkat edin. Pirinçli yemek tekrar tüketile-cekse en fazla bir defa daha ısıtma yapılarak yenilebilir. Böy-lece Bacillus cereus gibi bakterilerin yol açacağı gıdazehirlenmesinden de korunmuş olunur” diye belirtti.

Botulinum Toksini yani yaygın bilinen
adıyla botoksun estetik amaçlarla kulla-
nımı bilinse de aslında nörolojik hasta-

lıkların tedavisinde de uzun zamandır kullanı-
lıyor. Günümüzde migren, serebral palsi, dis-
toni ve daha birçok sorunun tedavisinde bu
yöntemin kullanıldığını anlatan Nöroloji Uz-
manı Dr. Öğr. Ü. Halide Rengin Bilgen Akde-
niz, "Özellikle istemsiz kas kasılmalarında da
fayda sağlıyor. Nörolojik bozuklukların neden
olduğu istemsiz kas kasılmalarında botoksun
kullanım alanı genişliyor" dedi.

Botulinum toksini, clostridium botulinum
ismindeki bir bakterinin ürettiği bir nörotoksin
proteinidir. Bu toksin, kas-sinir bileşkesinde,
sinir ucundan asetilkolin denilen molekülün sa-
lınımını önleyerek, asetilkolin aracılığıyla olan
sinir kas iletimini ve dolayısıyla kasın kasılma-
sını geçici bir süre engellemiş oluyor. Böylece
uygulandığı kası, belli bir süre güçsüzleştiriyor.
Yeditepe Üniversitesi Hastaneleri Nöroloji Uz-
manı Dr. Öğr. Ü. Halide Rengin Bilgen Akde-
niz bu özelliğinden dolayı botulinum toksininin
nörolojide kas kasılmasının istemsiz şekilde,
normalden fazla olduğu ve nörolojik semptom-
lara yol açtığı, spastisite, distoni, spazm gibi du-
rumlarda da kullanıldığını anlattı.

NÖROLOJİK HASTALIKLARDA
KULLANIM ALANI ARTIYOR

İlk defa 1980 yılında insanlarda tedavi
amaçlı kullanılmaya başlandığını belirten Dr.
Öğr. Ü. Akdeniz, “Blefarospazm, hemifasial
spazm gibi nörolojik durumlar için 1989’da
FDA onayı almıştır. Sonrasında birçok nörolo-
jik durumda kullanım alanları hızla artış gös-
termiştir. Spastisite, istemsiz şekilde kas
kasılmasının fazla olduğu, kasların gergin, sert
olduğu, kas hareketlerinin zorlaştığı bir durum
olup, beyin ve omurilikte hasar oluşturan, inme,
multipl skleroz, travma gibi pek çok tabloda or-
taya çıkabilir. Distoni de kişinin kontrolünde ol-
mayan istemsiz tekrarlayıcı kas kasılmalarının
başka bir türüdür. İzole şekilde ortaya çıkabilir
ya da bazı nörolojik hastalıkların bir parçası
olabilir. Göz kapaklarında olduğunda blefaros-
pazm, boyunda servikal distoni, kol ve bacak-
larda ortaya çıkan ekstremite distonileri gibi
adlandırılan, yaygın ya da bazı vücut bölgele-
rinde ortaya çıkabilen pek çok tutulum türü var-
dır. Hemifasial spazm dediğimiz, yüzün bir
tarafındaki kaslarda ortaya çıkan istemsiz ka-
sılmalarda, bruksizm dediğimiz istemsiz diş
sıkmalarında da kullanılmaktadır” diye ko-
nuştu.

“MİGREN TEDAVİSİNDE
ETKİNLİĞİ GÖSTERİLDİ”

Kas kasılmasıyla ilişkisiz olsa da migren baş
ağrısı tedavisinde de uzun zamandır botulinum
toksini kullanıldığını hatırlatan Dr. Öğr. Ü. Ak-
deniz, “Migren baş ağrısı tedavisinde etkinliği
gösterilmiş olup, aynı zamanda migrende uygu-
lanan tedavi yöntemlerinden de biridir. Migren
baş ağrısında uygulanan, ağızdan belirli süre-
lerle düzenli ilaç kullanımı ya da enjeksiyon
şeklinde pek çok tedavi yöntemi olup, uygun te-
daviyi, kişideki baş ağrısını ayrıntılı bir şekilde
değerlendirerek, o kişi özelinde nöroloji doktoru
belirleyecektir” dedi.                               (DHA)

“Botoksun kullanım
alanı genişliyor”

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Türkiye'nin
85 milyon 372 bin 377 nüfusu ile nüfus büyük-
lüğüne göre 194 ülke arasında 18'inci sırada yer

alırken; dünya toplam nüfusunun yüzde 1,1'ini oluştur-
duğunu açıkladı. TÜİK, 'Dünya Nüfus Günü, 2024'
bültenini yayımladı. Buna göre; Birleşmiş Milletler
nüfus tahminlerinde 2023 yılında en fazla nüfusa sahip
ülke, 1 milyar 428 milyon 627 bin 663 kişi ile Hindis-
tan olurken; bu ülkeyi 1 milyar 425 milyon 671 bin 352
kişi ile Çin, 339 milyon 996 bin 563 kişi ile Amerika
Birleşik Devletleri izledi. Bu 3 ülke dünya toplam nü-
fusunun yüzde 39,7'sini oluşturdu. Türkiye, 85 milyon
372 bin 377 nüfusu ile nüfus büyüklüğüne göre 194
ülke arasında 18'inci sırada yer alırken; dünya toplam
nüfusunun yüzde 1,1'ini oluşturdu.

Ülkelerin toplam nüfusları içindeki 0-17 yaş grubu
çocuk nüfus oranları incelendiğinde, 2023 yılında en
yüksek çocuk nüfus oranına sahip olan ülkeler, yüzde
55,5 ile Nijer ve Orta Afrika Cumhuriyeti oldu. Bu ül-
keleri yüzde 54,2 ile Çad ve yüzde 54 ile Mali izledi.
Çocuk nüfus oranının en düşük olduğu ülke, yüzde
13,9 ile Kore Cumhuriyeti oldu. Bu ülkeyi yüzde 14,1
ile Japonya, yüzde 14,2 ile Singapur izledi. Çocuk
nüfus oranı dünya ortalaması, 2023 yılında yüzde 29,8
oldu. Türkiye'deki çocuk nüfus oranı yüzde 26 ile
dünya çocuk nüfus ortalamasının altında kaldı. Avrupa
Birliği (AB) üyesi 27 ülkenin çocuk nüfus oranları in-
celendiğinde, 2023 yılında en yüksek çocuk nüfus ora-

nına sahip olan ülkeler yüzde 23,3 ile İrlanda, yüzde
21 ile İsveç ve yüzde 20,7 ile Fransa olurken; çocuk
nüfus oranının en düşük olduğu ülkeler ise yüzde 15,1
ile İtalya, yüzde 15,6 ile Malta ve yüzde 16 ile Portekiz
oldu. Türkiye'nin çocuk nüfus oranı, yüzde 26 ile AB
üye ülkelerinin çocuk nüfus oranlarından daha yüksek.

GENÇ NÜFUS ORANI
EN YÜKSEK ÜLKE SURİYE

Ülkelerin toplam nüfusları içindeki 15-24 yaş grubu
genç nüfus oranları incelendiğinde, 2023 yılında en
yüksek genç nüfus oranına sahip olan ülke, yüzde 24,1
ile Suriye oldu. Bu ülkeyi yüzde 22,3 ile Orta Afrika
Cumhuriyeti ve Doğu Timor, yüzde 22,1 ile Eritre iz-
ledi. Genç nüfus oranının en düşük olduğu ülke, yüzde
6,8 ile Ukrayna oldu. Bu ülkeyi yüzde 7,6 ile Katar,
yüzde 8,5 ile Monako izledi. Genç nüfus oranı dünya
ortalaması, 2023 yılında yüzde 15,5 oldu. Türkiye'nin
genç nüfus oranı yüzde 15,1 ile dünya genç nüfus orta-
lamasının hemen altında yer aldı. AB üyesi 27 ülkenin
genç nüfus oranları incelendiğinde, 2023 yılında en
yüksek genç nüfus oranına sahip olan ülkeler yüzde
13,1 ile İrlanda, yüzde 12 ile Danimarka, yüzde 11,9 ile
Hollanda oldu. En düşük genç nüfus oranına sahip olan
ülkeler ise sırasıyla yüzde 9 ile Malta, yüzde 9,4 ile Lit-
vanya, yüzde 9,5 ile Bulgaristan ve Slovenya oldu. Tür-
kiye'nin genç nüfus oranı yüzde 15,1 ile AB üyesi 27
ülkenin genç nüfus oranlarından daha yüksek.  (DHA)

Dünya nüfusunun yüzde 1,1'i Türk vatandaşı
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BAşkenT’Te sPOr

Demir yumruklu
leydiler Paris 2024’te

rekor peşinde
“Kadının fendi erkeği yendi” atasözü-

müz her alanda tuttuğunu koparan kadınla-
rımızın bu durumunu ne de güzel anlatır…
Yani kurnazlıkta da beceride de kadınlar er-
keklerden üstündür sözünün spordaki en
güzel örneğini kadın boksörlerimiz verdi.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunlarında ka-
dınlarda toplam 6 sıklette madalya heye-
canı yaşanacak. Milli boksörlerimiz büyük
bir başarı göstererek 6’nın 5’inde kota ala-
rak bir rekora imza attılar.

Demir Yumruklu Leydilerimiz, 7 kota-
nın 3’ünü alan erkek boksörlerimizle bir-
likte 100 yıllık geçmişi olan Türk boksunun
en başarılı dönemini yaşattılar.

Son dönemde uluslararası platformda
en şaşaalı günlerinin keyfini süren kadın
boksörlerimiz, böylelikle elde ettikleri ba-
şarıların tesadüf olmadığını ve özellikle de
açtıkları yolla genç kardeşlerine de iyi
örnek olduklarını gösterdiler.

Kadın boksörlerimizin yıldızı, kazan-
dıkları dünya ve Avrupa şampiyonlukların-
dan çok pandemi nedeniyle 2021’de
yapılan Tokyo 2020 Olimpiyat oyunlarında
parladı. Milli sporcularımız, olimpiyat
oyunlarının en eski branşlarından biri olan
boksta çok değerli ve anlamlı ilkleri de ya-
şattılar. 

Busenaz Sürmeneli, bu branşta Türki-
ye’nin ilk ve tek altın madalyasını kazanma
başarısını gösterirken kadınlarda ilk madal-
yayı ise Buse Naz Çakıroğlu elde etti. Ça-
kıroğlu’nun gümüşü aynı zamanda Türk
boksunun genelde  13 yıl sonra elde ettiği
ilk madalya oldu.

Sırbistan’da Nisan 2024’te düzenlenen
son Avrupa şampiyonası, kadın boksörleri-
miz adına bir anlamda Paris için test niteliği
taşıdı. 

Olimpiyat, Dünya, Akdeniz oyunları,
Avrupa Oyunlar şampiyonlukları bulunan
Türkiye’nin gururu Busenaz Sürmeneli, ilk
kez finalde mücadele ettiği Avrupa Şampi-
yonasında da altın madalya kazanarak ka-
riyerindeki tek eksik halkayı tamamladı.

Olimpiyat ikinciliği, dünya ve 2 Avrupa
Oyunları şampiyonluğu bulunan Buse Naz
Çakıroğlu da Belgrad’da altın madalya ka-
zanarak üst üstte üçüncü kez Avrupa Şam-
piyonluğunu elde ederek, Paris 2024 için
rakiplerine gözdağı verdi. Çakıroğlu’nun
amacı da eksik olan olimpiyat altın madal-
yasını da kariyerine katmak.

5 kadın ve 3 erkek sporcuyla tarihinin
en kalabalık kadrosuyla olimpiyata katıla-
cak Türk boksunda gözler en başta Tokyo
2020'de altın madalya alan Busenaz Sürme-
neli ve gümüş madalya elde eden Buse Naz
Çakıroğlu'nda olacak. Kadınlar 66 kiloda
Busenaz Sürmeneli ile 50 kiloda Buse Naz
Çakıroğlu, Paris 2024'te altın madalya mü-
cadelesi verecek.

Yine kadınlarda 54 kiloda Hatice
Akbaş, 57 kiloda Esra Yıldız Kahraman ve
60 kiloda Gizem Özer, Paris'te Türkiye'yi
temsil edecek diğer milli sporcular olacak.
Onlar da madalya almak için ringde ter akı-
tacak.

gözgEç: Parİs'TE
rEkOr bEklİyOrum

Boks Federasyonu Başkanı Eyüp Göz-
geç, olimpiyat oyunlarında şansımızı de-
ğerlendirirken, 2024 Paris'e Türk boksunun
damga vuracağına inandığını söyledi.

Dünyanın en genç kadrolarından birine
sahip olduklarının altını çizen Gözgeç,
Paris 2024'e 8 kotayla katılacaklarını ve
bunun Türk boksu için bir rekor olduğunu
belirtti.

Hedeflerinin Paris'te madalyada da
rekor kırarak ülkemizi gururlandırmak ol-
duğunu ifade eden Gözgeç, kadın sporcu-
larımızın dünyanın en iyileri olduğu
konusunda bir hayli iddialı… Başkanın asıl
düşüncesi, erkek boksörlerin de en az ka-
dınlarımız kadar başarı çıtalarını yükselt-
meleri…

Bu konuda son Avrupa şampi- yona-
sında altın madalya kazanan Samet Gümüş,
bronz alan Tuğrulhan Erdemir ve 1. Olim-
piyat Kota Turnuvasında birinci olarak
Paris bileti alan Kaan Aykutsun ile olimpi-
yatlarda 16 yıllık madalya hasretini dindi-
receklerine yürekten inanıyor.

bOksun 7 OlİmPİyaT
madalyası var

Türkiye’nin olimpiyat tarihinde, boks
branşında 7 madalyası bulunuyor. Milli
boksörler bugüne dek 1'i altın, 3'ü gümüş
ve 3'ü bronz elde ettiler.

Olimpiyatın en eski branşlarından biri
olan boksta Türkiye'ye tek altın madalyayı
2020 Tokyo’da kadınlarda Busenaz Sürme-
neli getirirken, gümüş madalyaları kadın-
larda Buse Naz Çakıroğlu (Tokyo 2020) ile
erkeklerde Atagün Yalçınkaya (Atina 2004)
ve Malik Beyleroğlu (1996 Atlanta) kazan-
dılar. Bronz madalyalar ise Eyüp Can ve
Turgut Aykaç (Los Angeles 1984) ile erkek-
lerdeki son madalya 2008 Pekin’de Yakup
Kılıç’tan geldi.

TT
ürkiye Cumhuriyeti’nin Olimpiyat Oyunları’ndaki
100'üncü yılında, Türkiye'yi Paris 2024’te 102
sporcu temsil edecek.

Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları 26 Temmuz - 11
Ağustos 2024 tarihleri arasında düzenlenecek. 32 spor
dalında, 35 yarışma tesisinde, yaklaşık 10 bin 500
sporcunun katılımıyla düzenlenecek oyunlarda 329
madalya yarışması gerçekleştirilecek. Olimpik Pro-
gramda yer alan sabit 28 spor dalına ek olarak, break
dans, dalga sörfü, kaykay ve spor tırmanışı Paris 2024’te
yer alacak.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’na 17 gün kala Tür-
kiye’yi oyunlarda temsil edecek kafile belli oldu. 18 spor
dalında 54 kadın, 48 erkek olmak üzere, toplam 102 spor-
cunun yer alması kesinleşti. Böylece Londra 2012’den
sonra ikinci kez kafilemizdeki kadın sporcu sayımız erkek
sporcularımızdan daha yüksek oldu.

Atıcılıkta, Yusuf Dikeç, Beijing 2008’den bu yana üst
üste 5'inci kez Olimpiyat Oyunlarında Türkiye'yi temsil
ederek atıcılık tarihinde en çok Olimpiyata katılan sporcu
olacak. Toplamda 7 sporcu atıcılıktaki ilk Olimpiyat ma-
dalyasını kazandırmayı hedefleyecek.

Atletizmde, Rio 2016 bronz madalyalı sporcu Yas-
mani Copello üçüncü kez üst üste Oyunlara katılacak. 3
adım atlamada son Avrupa ikincisi Tuğba Danışmaz,
sırıkla atlamada son Avrupa 3'üncüsü Ersu Şaşma, Tokyo
2020’de Olimpiyat 4'üncüsü olan cirit atma sporcusu Eda
Tuğsuz ve Tokyo 2020’de Olimpiyat 6'ncısı olan üç adım
atlama sporcusu Necati Er de atletizm takımında yer ala-
cak.

Badmintonda Olimpiyat tarihinin ilk sporcusu (Lon-
dra 2012) Neslihan Yiğit Arıkan, Tokyo 2020’den sonra
Paris 2024’te de Türkiye'yi temsil ederek üçüncü
Olimpiyat deneyimini yaşayacak. Bisikletteki tek tem-
silci Burak Abay, ilk Olimpiyat deneyimini yol yarışında
yaşayacak. Boksta Tokyo 2020’deki başarıları ile tarihin
ilk kadın Olimpiyat madalyalı sporcuları olan şampiyon
Busenaz Sürmeneli ve gümüş madalyalı sporcu Buse
Naz Çakıroğlu yine madalyaya yakın sporcular arasında
yer alacaklar. 6 Olimpiyat kotasının 5’ini kazanan kadın
boksörlerin yanı sıra, 3 erkek sporcu da ringde madalya
mücadelesi verecek.

OlİmPİyaT Tarİhİnİn İlk ErkEk Takımı

Artistik cimnastikte Olimpiyat tarihinin ilk erkek
takımı Paris 2024’te mücadele edecek. Tokyo 2020’deki
bronz madalyası ile Olimpiyat tarihinin tek madalyalı
cimnastikçisi olan Ferhat Arıcan, Tokyo 2020’de ilk 8
içerisinde yer alan Ahmet Önder, Adem Asil, İbrahim
Çolak ve ilk Olimpiyat deneyimini yaşayacak Emre Do-
danlı Paris’te temsil edecek isimler arasında bulunuyor.

Eskrimde Enver Yıldırım Münih 1972’den sonra
kılıçtaki ilk temsilci olacak. Nisanur Erbil ise tarihte
kadınlar kılıçtaki ilk sporcu olarak Olimpiyatlarda ilk
deneyimini yaşayacak.

104 Olimpiyat madalyasının 66’sının sahibi olan
milli güreşçiler (29 altın, 18 gümüş, 19 bronz), Rio
2016’daki altını ve Tokyo 2020’deki bronzundan sonra
4'üncü oyunlar deneyiminde de madalya arayacak olan
Taha Akgül, Tokyo 2020’deki bronzu ile tarihimizin ilk
Olimpiyat madalyalı kadın güreşçisi ve Rio 2016’dan
sonra üçüncü kez üst üste oyunlarda Türkiye'yi temsil
edecek olan Yasemin Adar ve 6 Olimpiyat kotasının 5’ini
alan kadınlar güreşte ayrıca son dünya Şampiyonu un-
vanıyla Buse Çavuşoğlu ile son dünya şampiyonu greko-
romen Ali Cengiz önderliğinde Paris 2024’te minderde
olacak. Halterde Tokyo 2020’den sonra Paris 2024’te ik-
inci Olimpiyat deneyimini yaşayacak olan Muhammed
Furkan Özbek ay-yıldızlıları temsil edecek. Judoda Rio
2016 ve Tokyo 2020’deki beşinciliklerinden sonra Paris

2024’te de madalya hedefiyle tatamiye çıkacak olan Kayra
Sayit ve Tokyo 2020’deki beşinciliğinden sonra Paris
2024’te madalya hedefiyle üçüncü oyunlar tecrübesini
yaşayacak olan Mihael Zgank’la beraber 8 sporcu,
Olimpiyat tarihinin en çok judocuyla katıldığı oyunlarında
madalya mücadelesi verecek.

Tekvandoda Tokyo 2020 bronz madalyalı sporcular
Hatice Kübra İlgün ve Hakan Reçber’e ek olarak sık-
letinde dünyanın ilk 5 sporcusu arasında yer alarak
kotanın sahibi olan Merve Dinçel Kavurat, Nafia Kuş
Aydın ve Emre Kutalmış Ateşli, oyunlarda yer alacak.

Voleybolda Londra 2012’de ilk kez oyunlarda
Türkiye'yi temsil eden, Tokyo 2020’yi beşincilikle
tamamlayan Kadın Milli Takımı üçüncü Olimpiyat

deneyiminde takım sporlarındaki ilk madalyasının sahibi
olmak için Paris 2024’te olacak.

Yüzmede serbest stil 1500 metrede son gençler ve
büyükler Avrupa şampiyonu, tüm takımların en genç
sporcusu (16 yaşında) Kuzey Tunçelli’nin de aralarında
olduğu 8 yüzücü, öncelikle Olimpiyat tarihindeki ilk fi-
nali yüzmek ve sonrasında da ilk madalyayı kazanmak
amacıyla kulaç atacaklar.

Yelkende üst üste beşinci Olimpiyat deneyimini yaşa-
yarak oyunlarda en çok katılım gösteren yelkenci olacak
Deniz Çınar ve üst üste dördüncü Olimpiyat deneyi-
minde ilk kez mücadele edeceği Nacra 17 sınıfında
yarışacak olan Alican Kaynar’a 6 sporcu daha eşlik ede-
cek. (DHA)

Paris 2024'te Türkiye'yi
102 sporcu temsil edecek
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’na 17 gün kala Türkiye’yi oyunlarda temsil edecek kafile belli oldu. 18 spor

dalında 54 kadın, 48 erkek olmak üzere, toplam 102 sporcunun yer alması kesinleşti. Böylece Londra
2012’den sonra ikinci kez kafilemizdeki kadın sporcu sayısı erkek sporcularından daha yüksek oldu.

AA
rtistik Cimnastik Erkek Milli Takım Başantrenörü
Yılmaz Göktekin, takım olarak ilk kez mücadele
edecekleri 2024 Paris Olimpiyatları'nda finali

hedeflediklerini söyledi.

Paris 2024 Olimpiyatları'nda Ferhat Arıcan, İbrahim
Çolak, Ahmet Önder, Adem Asil ve Emre Dodanlı'dan
oluşan takımla mücadele edecek Artistik Cimnastik
Erkek Milli Takımı, İzmir'deki kamp çalışmalarının -

ardından Türkiye'deki son hazırlık etabı için Antalya'ya
geçti. Son dönemde birçok başarıya imza atılan artistik
cimnastikte Tokyo Olimpiyatları'nda Ferhat Arıcan ile
gelen madalyanın ardından yeni başarılar için gözler
Paris Olimpiyatları'na çevrildi.

Başantrenör Yılmaz Göktekin, Dünya Şampiyona-
sı'ndaki dereceleriyle Paris Olimpiyatları için kota aldık-
larını ve çalışmaları yoğunlaştırdıklarını söyledi.

Olimpiyatlara kadar ikisi yedek olmak üzere 7 kişi
ile çalışmalara devam edeceklerini kaydeden Göktekin,
"Sporcularımızın verimi, performansı gayet iyi düzeyde.
Şu an tüm eksikler tamamlandı, ufak tefek sakatlıklar,
ağrılar giderildi. Şu anda her şey yolunda diyebilirim."
dedi.

Göktekin, artistik cimnastikte son dönemde alınan
başarıların sürdürülebilir olması için çalıştıklarını kayd-
ederek, şöyle konuştu: "Takım olarak olimpiyatlara git-
memiz artık cimnastik ülkesi olduğumuzun bir gös-
tergesi. Bunun sürdürülebilir olması ve devamının gele-
bilmesi için 2028 Los Angeles Olimpiyatları'na da hede-
fimiz takım olarak katılabilmek. Çok deneyimli bir
kadroya sahibiz. Bu kadrodan 4 yıl sonra devam edecek
ve bırakacak olanlar var. 8 yıllık bir planlamayla hareket
ederek teknik kadroyu oluşturup, ülkemizi 2028 Los An-
geles Olimpiyatları'nda yine takım olarak temsil etmeyi
hedefliyoruz."

En İyİ 8 ülkE arasına gİrmE hEdEfİ

2024 Paris Olimpiyatları için Dünya Şampiyona-
sı'nda 10. olarak en iyi 12 ülke arasına girdiklerini hatır-
latan Göktekin, sözlerini şöyle tamamladı: "Paris'te de
günümüzde olursak, takım olarak final hedefimiz en iyi
8'e girmek. Çok zor değil. Takım olarak ilk defa mü-
cadele edeceğiz. Onun bir heyecanı var ama bireysel an-
lamda sporcularımızın çok iyi olduğu aletler var. Bir
önceki olimpiyatta elde edilmiş tecrübeleri var. Sporcu-
larımızın bireysel olarak iyi olduğu aletlerde de finale
kalma hedefimiz var. Finale kalan her sporcunun yüzde
50 madalya alma şansı var. O günkü performansı, odak-
lanması... Hep birlikte o anı yaşayacağız ve başarıya
ortak olacağız." (AA)

Artistik cimnastikte gözler Paris Olimpiyatları'nda

TT
ürkiye'yi olimpiyatlarda temsil edecek ilk erkek
modern pentatloncu Buğra Ünal, Paris 2024'te
madalya kazanarak Türk sporu adına bir ilke

daha imza atmayı hedefliyor. Paris 2024 Olimpiyat
Oyunları'na katılmaya hak kazanan Buğra Ünal, açık-
lamalarda bulundu.

Olimpik sıralama sonucu elde ettiği kotayla Türk
spor tarihine adını yazdıran Buğra, "Dört yıldır çok
yoğun şekilde çalışıyoruz. Öncelikli hedefimiz buydu.
Yılın başında üç ameliyat geçirdim. Talihsizlikler oldu,
attan düştüm. Attan düştükten sonra birkaç operasyon
geçirmek zorunda kaldım." diye konuştu.

Türkiye'nin modern pentatlon dalında olimpiyat
madalyasının bulunmadığının hatırlatılması üzerine
milli sporcu, "Olimpiyatta madalyayı nasıl alabiliriz
düşüncesi içerisindeyiz. İnşallah madalyayı da alarak
iki tarihi aynı anda yazmış oluruz. Kadınlarda da İlke
(Özyüksel) mücadele edecek. İlke'nin üçüncü, benim
ilk olimpiyatım olacak. İkimizin de hedefi, her sporcu-
nun aslında hayali olan olimpiyat kürsüsüne çıkmak.
En büyük motivasyonumuz aslında bu. Bizim branşta
kendi derecelerini geliştirmek için mücadele ediyorsun.
Şu anki hedefimiz, derecelerimizi en iyi yere getirip,
olimpiyatta bunu kürsüyle taçlandırmak." ifadelerini
kullandı.

Buğra, Türkiye'nin modern pentatlonda son
dönemde büyük gelişim gösterdiğine işaret ederek, şun-
ları kaydetti: "Şu anki Spor Hizmetleri Genel Mü-
dürü'müz Veli Ozan Çakır, bizim eski federasyon
başkanımız. O gelene kadar pentatlon, bir yerlere ulaş-
ması zor görülen bir branştı. Çünkü çok maliyetli,
sürekli kamp düzenlemek gerekiyor. Beş ayrı spordan
oluşuyor. Beş farklı komplike tesis lazım. Sürekli bir
yerlere gidip geliyorduk. Ancak mevcut genel müdü-
rümüzden sonra bu işler biraz daha kolaylaştı. Anka-
ra'da dünya kupaları düzenlenmeye, ev sahibi olmaya
başladık. Bu branşta şu an dünyada söz sahibi bir
ülkeyiz. Sayılı ülkeler arasındayız. Mısır, İngiltere,
Türkiye... Artık biz yarışa girdiğimizde 'Türkler geliyor'
diyebiliyorlar."

Çakır'a destekleri dolayısıyla teşekkür eden Buğra,
"Çünkü ben sakatlandığımda arkamda durdu. Desteğini
benden hiç esirgemedi. Bu kotanın en büyük emektar-
larından biri o ve kurduğu büyük ekiptir. Hepsine çok
teşekkür ediyorum." şeklinde konuştu. (AA)

Buğra Ünal bu kez "tarihi madalya" peşinde



ankara Büyükşehir Belediyesi, sanata ve sanat-
çıya destek olmak amacıyla yeni bir sanat
atölyesi olan “SanAtölye”yi Başkentlilerin

hizmetine açtı. Kent Estetiği ile Kadın ve Aile Hiz-
metleri Daire Başkanlıkları koordinesinde hayata ge-
çirilen “SanAtölye” ilk faaliyetini resim atölyesiyle
gerçekleştirdi.

BaşkenTli sanaTseverler
iÇin yeni Bir sanaT aTölyesi

Ankara Büyükşehir Belediyesinin, Çankaya ilçesi
Beytepe Mahallesi’nde atıl olarak bulunan alanı dön-
üştürmesiyle Başkente kazandırılan SanAtölye’de;
Başkentli sanatseverler, resim, çini, ahşap boyama,
ahşap oyma, ebru, deri işleme, keçe gibi atölyelerden
ücretsiz olarak yararlanabilecek.

Atölyenin kapılarının tüm Başkentli
sanatseverlere açık olduğunu dile ge-
tiren SanAtölye Resim Eğitmeni
Filiz Köksal, şunları dile getirdi:
“Sanatölye bütün sanatseverlere
kapısını açan bir atölye. 7’den
70’e sanatseverlerin bir masada
buluşma noktası. Resim, ebru,
çini, heykel, karakalem, güzel
sanatlar liselerine ve üniversite-
lerine hazırlık başlığı altında üc-
retsiz eğitimler veriyoruz. Daha
sonra gelen talepler altında diğer
kurslarımızı da açacağız. Mansur Baş-

kan’a çok teşekkür ediyorum. Böyle bir ortamı 7’den
70’e herkese kazandırdığı için.”

sanaTölye’ye yoğun ilgi
Sanatın çeşitli dallarıyla Başkentlileri bir
araya getiren SanAtölye, gerçekleştirdiği

ilk faaliyet olan resim atölyesiyle birlikte
Başkentlilerden yoğun ilgi gördü.

SanAtölye’nin gerçekleştirdiği ilk
faaliyetine katılan Başkentli sanatse-
verler, atölye ile ilgili şunları dile ge-
tirdi:

-aslı Çetin: “Ben uzun zamandır
resimle ilgileniyorum. Hobi olarak ya-

pıyorum. Burası da yeni açılmış. Hem
boş vakitlerimi değerlendirmek için hem

de sanata biraz daha vakit ayırmak için ge-
liyorum. Gazi Üniversitesinde Fransız Edebi-

yatı okuyorum. Burası biraz daha şehrin karmaşasın-
dan uzakta, daha sakin hem de rahat bir yer. Bence
gayet güzel ben seviyorum.”

-Çisil Çınar: “Gazi Üniversitesi Endüstri Ürün
Tasarım öğrencisiyim. Buraya gelmemin sebebi açık-
çası, çizim üzerinden kendimi geliştirmek. Çizim açı-
sından da kendimi geliştireceğimi düşünüyorum.
Burayı arkadaşlarım vasıtasıyla öğrendim ve onlarla
beraber geleceğim.”

-Berensu ergür: “Burayı öğretmenimiz saye-
sinde keşfettik. Güzel Sanatlar Bölümünü kazanmak
istiyorum. Eğitim kalitesi gayet güzel.”

-Bengisu kandemir: “Burada seramik, çini, hey-
kel, resim gibi olanaklar var. Çok olanağı olduğu için
sadece resim değil istersek seramik de yapabiliriz,
heykel de yapabiliriz o yüzden bizim için daha man-
tıklı ve tercih sebebimiz oldu.”      (Haber Merkezi)
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koç (21 Mart-19 nisan) Duygusal yoğunluk içeri-
sinde olacağınız bir gün. Bazı konulardan etkilene-

bilir ve ani heyecanlar duyabilirsiniz. Sürprizler ve
skandallar durum değiştirici olacak. Sonuçlanmak üzere
olan bazı konularda beklemediğiniz karışıklıklar çıkabilir.

Boğa (20 nisan-20 Mayıs) Sevdiğiniz arkadaşları-
nız ile karşılaşacak ve birlikte geçmiş günleri konu-

şarak anıları tazeleyeceksiniz. Fazlasıyla iş fikriniz
var ve kafanız bu anlamda karışık. Bu bağlamda bir fikir
sadeleştirmesi yapmalısınız. 

ikizler (21 Mayıs-21 Haziran) Bugün kendinizden
memnun olacak ve bu memnuniyetinizi çevrenize

yansıtacaksınız. Gün içinde dostlarınızla geçireceği-
niz zaman size iyi gelecek. İş planlarınız ile ilgili bazı erte-
lemeler yapabilirsiniz. 

yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Yakın çevreniz
ve arkadaşlarınız ile aranızda çıkmış olan sorunları

sürdürmeyecek ve parasal konulara dikkatinizi odak-
layacaksınız. Bugün mantık yürütmek yerine sezgileriniz
ve duygularınız ile hareket ederseniz başarılı olacaksınız.

aslan (23 Temmuz-22 ağustos) Duygular yerine
mantığınız ile hareket edecek ve böylece projeleri-

nizi ve fikirlerinizi kabul ettireceksiniz. İlginç teklif-
ler ile karşılaşabilirsiniz. Bu arada eskiden değer verdiğiniz
ortamlar ve kişiler sizin gözünüzde değerini kaybedebilir.

Başak (23 ağustos-22 eylül) Girişimde bulunmak
istediğiniz konuyla ilgili gelişmeler istediğiniz gibi

olmayabilir. Bakış açınızı değiştirin ve olaylara ka-
ramsar açıdan bakmayın. Beslenme ve sağlık konularını
araştırabilir, uzmanların görüşlerini alabilirsiniz.

Terazi (23 eylül-22 ekim) İş amaçlı yolculuklar ya-
pabileceğiniz gibi tatil için gittiğiniz yerlerde ilginç

fırsatlarla karşılaşabilirsiniz. Fiziki güç gerektiren ça-
lışmalar yapabilirsiniz ancak kendinizi fazla yormasanız iyi
olur. 

akrep (23 ekim-21 kasım) Bazı olaylar öfkelen-
menize neden olabilir ancak duygular yerine mantı-
ğınızla hareket ederseniz sorunlarla başa çıkabilir-

siniz. Yakınlarınıza danışabilir ve yapmak istediğiniz işlerle
ilgili onların yardımını alabilirsiniz. 

yay (22 kasım-21 aralık) Dikkatinizi yapmak is-
tediğiniz konuya odaklayın ve farklı görüşlerin sizi

dağıtmasına izin vermeyin. Aslında şansınızın yük-
seldiği bir dönemdesiniz. Ancak küçük detayları çok fazla
büyütebilirsiniz ve bunun sonucunda fırsatları göremeye-
bilirsiniz. 

oğlak (22 aralık-19 ocak) Hayal gücü gerektiren
konulara yönelik çalışmalar yapacaksınız. Fikirleri-

nizi kendiniz ikna olmadan kimse ile paylaşmayın.
Yapmanız gerektiği halde ihmal etiğiniz işler ile ilgili biraz
sıkıntınız olabilir. 

kova (20 ocak-18 şubat) Bugün huzursuz ve alın-
gan bir tavır içinde bulunmaktan kaçınmaya gayret

edin. Aslında iyimser duygularınızı uyandırabilir ve
isteklerinizi gerçekleştirmek için harekete geçebilirsiniz.

Balık (19 şubat-20 Mart) Mutsuz hissetmenize
neden olacak konular önünüze gelebilir ancak çok
fazla kafanızda kurmadan biraz da umursamadan

önünüze bakmalısınız. Ailevi konuların dışında kalmanız
gereken bir süreçtesiniz. 

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Süperstar sahnesini 40 dakika uzattı

Ankara Büyükşehir Belediyesi sanata ve
sanatçıya destek olmak amacıyla, Beytepe

Mahallesi’nde atıl olarak bulunan alanı
SanAtölye adıyla Başkentli sanatseverlerin

hizmetine açtı. İlk faaliyetlerine resim
atölyesiyle başlayan SanAtölye’de, Güzel
Sanatlar Lisesi ve Güzel Sanatlar Fakülte-
lerine giriş sınavlarına hazırlık eğitimleri

verilecek, resim, çini, keçe, ahşap boyama,
deri işleme, karakalem ve ebru atölyeleri
bulunacak. Başkentliler eğitim ve atölye-
lerden ücretsiz olarak faydalanabilecek.

Çocuklar Hacivat-Karagöz ile eğlendi

“SanAtölye” ilk
faaliyetini gerçekleştirdi

kültür ve sanat etkinliklerine aralıksız devam
eden Mamak Belediyesi, çocuklar için yaz
etkinliklerine Hacivat-Karagöz Oyunu ile

devam ediyor. Mamak Belediyesi, birbirinden güzel
etkinlikleri Mamaklılarla buluşturmaya devam edi-
yor. Karagöz-Hacivat Orta Oyunu’nu, Aile Merkez-
leri’nde mahallelerdeki çocuklarla buluşturmayı
planlayan belediye, ilk gösteriyi Lalahan ve Yeşil-
bayır Aile Merkezi’nde gerçekleştirdi.

HacivaT karagöz oyunu
geleneksel MizaH anlayışıyla

Çocuklarla Buluşuyor
Mamak Belediyesi Yeşilbayır Aile Merkezi ve

Lalahan Aile Merkezinde, gölge oyunu içerisinde
büyük öneme sahip olan Hacivat-Karagöz oyunu
ile yüzlerce miniği ağırladı. Hacivat Karagöz
gölge oyunu etkinliğini çocukların yanı sıra bera-
berinde gelen ebeveynleri de keyifle izledi. Gele-
neksel mizah anlayışı ile minikleri kahkahaya
boğan gölge oyunu, minik seyircilerden büyük
alkış topladı. Mamak Belediye Başkanı Veli Gün-

düz Şahin, çocukların kültürel gelişimlerine kat-
kıda bulunmak ve hayal dünyalarını zenginleştir-
mek amacıyla onlara özel kültürel etkinlikler
düzenlediklerini belirtti.            (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi Lavanta Bahçesi, ziyaret-
çilerine görsel bir şölen vaat ediyor. Mamak
Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdürlüğüne

bağlı ekipler tarafından yürütülen yoğun çalışmalar
neticesinde Lavanta Bahçesi ziyarete hazır hale geti-
rildi. Lavantaların etrafındaki yabani otların temizli-
ğini yapan ekipler, peyzaj ve çevre düzenleme
çalışmalarını da tamamladı. Bahçedeki tabelalar ye-
nilendi ve boyandı. Fotoğraf çekimi için özel alanlar
yapıldı, sulama sistemi yenilendi. Ahşap mekânların
tadilatı yapıldı ve boyanarak yenilendi.

Doğal foToğraf sTüDyosu
Mamak’ta alternatif tarım ürünlerinin yetiştirile-

bilirliğini artırmak ve kıraç arazilerin değerlendiril-
mesini sağlamak amacıyla kurulan lavanta bahçesi,
lavantalar büyüdükten sonra eşsiz manzarasıyla doğal
fotoğraf stüdyosunu anımsatıyor. Sıcak renkleri ve
doğal güzellikleri sevenlerin de hatıra fotoğrafları
çektirebilecekleri mekân alternatifi sunacak. Lavan-
taların büyüleyici dünyasına adım atmak isteyen her-
kesi Lavanta Bahçesi'ni keşfetmeye davet eden
Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin,  “Yeni

sezonuna merhaba dediğimiz Lavanta Bahçemizi
henüz ziyaret etmediyseniz mor çiçeklerin büyüleyici
kokusuyla ve doğanın sakinliğiyle sizi karşılayacak
Lavanta Bahçemizi mutlaka görmelisiniz. Doğanın
bize sunduğu bu huzur dolu anları birlikte yaşamak
için sizi Lavanta Bahçesi'ne davet ediyorum. Mamak’ı
daha güzel, daha renkli ve daha yaşanabilir bir ilçe ha-
line getirmek için var gücümüzle çalışıyoruz, çalış-
maya da devam edeceğiz” dedi.

lavanTalar arasınDa
nikaH MuTluluğu

Ziyaretçi akınının yaşandığı Mamak Belediyesi
Lavanta Bahçesi, evlenecek çiftlerin nikâh töreni için
de gözde mekânlar arasında yer alıyor. En büyük ha-
yalleri lavanta tarlasında evlenmek olan genç çiftleri
de unutmayan Mamak Belediyesi, fotoğraf çekimi
için özel nikâh alanları oluşturdu. Çiftler bu mutlu,
özel günlerini mis kokan mor lavantaların arasında
ölümsüzleştirecek.

Mor çiçeklerin büyüleyici kokularıyla bir araya
getiren Lavanta Bahçesi, doğaseverlere eşsiz bir de-
neyim sunuyor. Gökçeyurt Mahallesi’nde bulunan bu
benzersiz bahçe, ziyaretçilerine doğanın kucağında
huzurlu anlar yaşama fırsatı veriyor. Mor çiçeklerin
yaydığı hoş kokular eşliğinde yapılan yürüyüşler, zi-
yaretçilere doğanın içinde bir rahatlama ve yenilenme
fırsatı sunuyor. Bahçe, aynı zamanda fotoğraf merak-
lıları için de ideal bir ortam sağlıyor; lavantalar ara-
sında çekilen fotoğraflar, doğanın büyüsünü ve
renklerini yakalamak isteyenler için harika bir fırsat
oluşturuyor. Lavanta Bahçesi'ne girişler de ücretsiz.
Bahçe,  özellikle şehrin gürültüsünden uzaklaşıp do-
ğanın sakinliğini ve güzelliklerini keşfetmek isteyen-
ler için ideal bir kaçamak noktası olarak öne çıkıyor.
Mor tarlaların göz kamaştırdığı doğal cennet, ziyaret-
çilerine unutulmaz anlar yaşatmak için hazır bekliyor.
Açıldığı günden bu yana Mamak ve Ankaralıların
yanı sıra çevre illerden gelen misafirlerin de ziyaret
ettiği Lavanta Bahçesi’nin bu yıl da adeta ziyaretçi
akınına uğraması bekleniyor.          (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesinin, vatandaşların hoş vakit geçirmesini sağlamak, alternatif tarım ürünlerini artırmak
ve arazileri daha verimli değerlendirmek için Gökçeyurt Mahallesi’nde oluşturduğu Lavanta Bahçesi

yeni sezon için misafirlerini ağırlamaya başlayacak. Çevre düzenlemesinden bakım ve onarım çalışma-
sına, tabelaların yenilenmesinden lavantaların bakımına kadar tüm hazırlıkların tamamlandığı Lavanta

Bahçesi, Gökçeyurt Mahallesi’ni de hem ekonomik hem de turizm yönünden canlandıracak.

Mamak Lavanta Bahçesi ziyaretçilerini bekliyor

Kapadokya’da
19 kaldera tespit edildi

Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden Kapadokya
yapılan araştırmalarda 19 kaldera (volkanik yer şekli)
tespit edildi. Araştırmayı yapan Nevşehir Hacı Bektaş

Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektör Yardımcısı, Kapadokya Jeo-
lojik Miras ve Kaya Oyma Yapıları Uygulama ve Araştırma
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Mutluhan Akın, Nevşehir'in farklı
yerlerinde lav şeklindeki akıntıların net şekilde görülebildiği,
volkanik tepelerin yanı sıra volkanik patlama sonucu toprak
çökmesiyle oluşan kalderalara rastlandığını söyledi.

Bölgedeki araştırmalarda 19 kaldera tespit edildiğine dik-
kati çeken Akın, daha fazla sayıda olduğu düşünülen kaldera-
ların bazılarının zaman içinde belirginliğini yitirmiş olabile-
ceğini belirtti. Akın, peribacaları, doğal kayaçlar ve volkanik
çıkış noktala- rında yapılan incelemede, oluşum yaşlarının bir-
birine yakın olduğunun görüldüğünü dile getirdi.

Geçmişten beri yurt içi ve dışından bilim insanlarının böl-
gede jeolojik katmanlar ve kayaçlar üzerinde çeşitli incelemeler
yaptığını, verilerle ilgili çok sayıda makalenin yayımlandığını
ifade eden Akın, çalışmaların Kapadokya'nın geçmişine ışık
tutacak nitelikte olduğunu anlattı.                                          (AA)

Türk pop müziğinin Süperstarı Ajda Pek-
kan, Bodrum’a bomba gibi bir giriş yaptı.
Büyük alkışlar eşliğinde programını nok-

talayan Süperstar, müzikseverlerin yoğun isteği
üzerine üç kez bis yaparak sahnesini yaklaşık 40
dakika uzattı. Kerkisolfej Organizasyonu ve Kral
Pop Radyo medya sponsorluğunda Bodrum
Antik Tiyatro’da sahne alan Ajda Pekkan, saatler

öncesinden tüm biletleri tüketen hayranlarına
uzun süre hafızalardan unutamayacakları bir gece
yaşattı. Hemen hemen her konserinde hayranla-
rına olan düşkünlüğünü dile getiren Süperstar,
“Müzik piyasanın en duygusal insanlarından bi-
riyim bunun sebebi ise yıllardır birbirimize olan
sevgimiz hepinizi çok seviyorum” diyerek se-
venlerine teşekkür etti.              (Haber Merkezi)


	10 TEMMUZ 1 SAYFA
	10 TEMMUZ 2 SAYFA
	10 TEMMUZ 3 SAYFA
	10 TEMMUZ 4 SAYFA
	10 TEMMUZ 5 SAYFA
	10 TEMMUZ 6 SAYFA
	10 TEMMUZ 7 SAYFA
	10 TEMMUZ 8 SAYFA

